

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

TEBLİĞLER DERGİSİ



YAYIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞINCA
AYDA BİR ÇIKARILIR

İlk Çıkış Tarihi: 09/01/1939

CİLT: 68

MAYIS 2005

SAYI: 2572

YAYIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sayı : B.08.0.YDB.0.24.03.00.611/ 2477 23/05/2005
Konu : 2005-2006 öğretim yılında okutulacak olan ve öğretim programları
değişmeyen ilköğretim ve orta öğretim ders kitapları

GENELGE 2005/38

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği

Bakanlığımıza bağlı ilköğretim ve orta öğretim kurumlarında okutulacak ders kitaplarının seçimine ilişkin esas ve usuller, ilgi Yönetmelik ile düzenlenmiştir. İlgi Yönetmeliğin "**Kitapların Seçimi**" başlıklı 23 üncü maddesinde; "Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında okutulacak ders kitapları seçiminde aşağıdaki yol izlenir.

a) Kurulca kabul edilen ders kitaplarının yayımlandığı Tebliğler Dergisi'nin her öğretmen tarafından incelenmesi okul yönetimince sağlanır.

b) İlköğretim ve orta öğretim kurumlarında okutulacak ders kitapları, ilgili sınıf ve branş öğretmeni tarafından seçilir.

Sınıf öğretmeni ve branş öğretmeni, seçtikleri kitapların seçme gerekçeleri konusunda zümre öğretmenler kuruluna bilgi verirler. Bu toplantıya okul-aile birliği başkanı ya da uygun göreceği üyelerin katılması sağlanır.

Sınıf ve branş öğretmeni, seçtiği kitap listesini gereği için okul müdürüne sunar.

c) Okul yönetimleri, Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilen ders kitapları çeşitlerinin okul ve sınıf kitaplıklarında bulundurulmasına özen gösterirler.

d) Bakanlık, resmî ilköğretim kurumları öğrencileri için belirleyeceği derslerin kitaplarını satın alabilir. Bu ders kitaplarının seçiminde, Yönetmeliğin kitapların seçimine ilişkin hükümleri uygulanmaz.” denilmektedir.

2005-2006 öğretim yılında ilköğretim ve orta öğretim kurumlarında okutulacak ders kitaplarının seçimi, ilgi Yönetmeliğin yukarıda belirtilen hükümleri doğrultusunda yapılacaktır.

Bu anlamda;

1. 2005-2006 eğitim ve öğretim yılında ilköğretim ve orta öğretim kurumlarında okutulacak ders kitaplarından öğretim programları değişmeyenlerin adları, yazarı/yazarları, yayın evleri ile yayın evi adreslerine Genelge eki listede (Ek-1) yer verilmiştir.

2. **Resmî ilköğretim okullarında, Ek-2 listede yer alan ve ücretsiz dağıtımına esas olan ders kitapları için kitap seçimi yapılmayacak;** bu okullarda sadece seçmeli ders kitapları ile zorunlu olmayan ancak aldırılması hâlinde “**ilköğretim Müzik 1**” ders kitabı için seçim yapılacaktır.

3. Resmî ve özel bütün genel ve meslekî teknik liseler ile özel ilköğretim okullarında, ilgi Yönetmeliğin 23 üncü maddesinde sayılan hükümler gereğince ders kitabı seçimi yapılacaktır .

4. Kitap seçimleri öğretmenlerin özgür iradeleri ile gerçekleştirilecektir.

5. Ek-1 listede yer almayan hiçbir kitap, öğrencilere ders kitabı olarak aldırılmayacak ve kullanılmayacaktır.

6. Öğretmenler tarafından seçilen ders kitaplarını gösteren listeler, sınıflara göre düzenlenip okul yönetimince onaylanacak ve ilgililerce kolayca görülebilecek şekilde okulun uygun yerinde askıya çıkarılarak duyurulacaktır.

7. Öğretmenler tarafından seçilerek okul idarelerince duyurulan ders kitabı listelerinde, geçerli bir sebep olmadıkça değişiklik yapılmayacaktır. Seçilen kitaplarda sebepsiz değişiklik yapılması hâlinde il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince gerekli inceleme ve soruşturma yapılacaktır.

8. Ek-1 listede yer alan kitapların seçim işlemleri, öğretmenlerce **30/06/2005** Perşembe günü çalışma saati sonuna kadar tamamlanacak, sonuçları ise en geç **22 Temmuz Cuma** günü çalışma saati sonuna kadar İnternet ortamına aktarılmış olacaktır.

9. Kitap seçimi sonuçları, 2003-2004 ve 2004-2005 öğretim yıllarında olduğu gibi 2005-2006 öğretim yılında da İnternet üzerinden alınarak ilgililerin hizmetine sunulacaktır.

Bu çerçevede;

a) <http://ilsis.meb.gov.tr> adresindeki “**Kitap Seçimi**” bölümü, **01/07/2005** Cuma gününden itibaren kullanıma açılacaktır.

b) Okullar, sisteme daha önce kendilerine il millî eğitim müdürlüklerince verilen **İLSİS** kullanıcı adı ve şifresiyle girecektir.

c) “**Kitap seçimi**” ile ilgili **link** tıklandıktan sonra ders kitaplarının isimleri, yayın evi adları, kitabın ait olduğu sınıfı ve ihtiyaç duyulan kitap sayısı girilecektir.

d) İnternet ortamına, öğretmenlerce seçilen ders kitaplarının adları, yayın evleri, sınıfları ve seçilen kitap sayıları aktarılacaktır.

e) Kitapların okutulduğu sınıflar, Tebliğler Dergisi’nde yer aldığı şekilde kodlanmıştır. Kitaplar listede aranırken Tebliğler Dergisinde yer aldığı sınıfa bakılacaktır. Sınıf olarak bulunamayan veya hangi sınıflarda okutulduğu Tebliğler Dergisi’nde gösterilmeyen ders kitapları, “**Sınıf**” seçeneklerinde değil, “**Seçim**” seçeneğinde yer almaktadır. Bu kitaplar, “**Seçim**” seçeneğinden bulunarak girilecektir.

f) Sonuçların İnternet ortamına aktarılması neticesinde sınıflar bazında seçilen kitapların listesi, okullarca İnternet üzerinde görülebilecektir. Ayrıca seçilen ders ki-

taplarının sınıflar bazında listesi, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince İnternet üzerinde de görülebilecektir.

g) Kitap seçimi sonuçları, Bakanlığımız <http://yayim.meb.gov.tr> sitesinde duyurulacaktır. Sonuçlar, duyuru tarihinden itibaren üç ay süre ile ilgililerin hizmetinde kalacak, bu sürenin sonunda kaldırılacaktır.

h) Kitap seçimi yapan okulların listeleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince sürekli kontrol edilerek seçim işleminin zamanında ve doğru olarak yapılabilmesi ve seçim yapmadığı belirlenen okulların kitap seçimini yapmaları için gerekli önlemler alınacaktır.

i) İnternet bağlantısı olmayan okulların kitap seçim sonuçlarının İnternet ortamına aktarılması, İnternet bağlantısı olan okullardan veya il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinden seçimi yapan okul yönetimince yapılacaktır.

10. 2005-2006 öğretim yılında öğretim programlarının değişmesi nedeniyle Ek-1 ve Ek-2 listede yer almayan ders kitaplarının adı, yazarı/yazarları, yayın evleri ile yayın evi adresleri, ilgi Yönetmelik hükümleri gereğince Tebliğler Dergisi'nde 15 Temmuz 2005 tarihinde duyurulacaktır

11. 2005-2006 öğretim yılında okutulacak bütün ders kitaplarının fiyatları, ilgi Yönetmeliğin geçici 6 ncı maddesi gereğince Ağustos 2005 Tebliğler Dergisi'nde duyuracaktır.

12. Ders kitabı seçim sonuçları baskı, dağıtım ve satış süreçleriyle bire bir ilişkilendirilerek baskı sayısının belirlenmesinde ve illere yapılan kitap dağıtımında veri olarak kullanılmaktadır. Bu bakımdan, ihtiyaç fazlası kitap basımına ve dengesiz kitap dağıtımına yol açmamak için kitap seçim sonuçlarının sağlıklı ve güvenilir olmasında gerekli özen gösterilecektir.

13. Kitap seçimi ve sonuçların İnternet ortamına aktarılması sürecinde karşılaşılan sorunlar (kitabın adının, sınıfının veya yayın evinin bulunmaması vb.) için Yayınlar Dairesi Başkanlığının (0312) 212 81 45 ve (0312) 213 65 12 numaralı telefonlarından, İnternet programı ile ilgili sorunlar için Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün (0312) 413 11 85 numaralı telefonundan bilgi alınabilecektir.

14. Ders kitaplarının seçiminde hiçbir aksaklığa meydan verilmemesi için gerekli önlemler, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince alınacaktır. Bu konudaki iş ve işlemler, Bakanlık ve ilköğretim müfettişleri tarafından denetlenecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK
Millî Eğitim Bakanı

EKLER :

1- Ders kitapları listesi (1 adet 60 sayfa)

2- Ücretsiz dağıtıma esas ders kitapları listesi (1 adet - 2 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği :

B Plânı

Bilgi :

A Plânı

2005-2006 ÖĞRETİM YILI DERS KİTAPLARI**İLKÖĞRETİM****BİRİNCİ SINIF**

KİTABIN ADI	YAZARI	YAYIN EVİ
()MÜZİK		
İlköğretim Müzik 1	Makbule Dönmez	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Müzik 1	S.Aydın-Ş.Aydın	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 1	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 1	Ömer Faruk Yurtoğlu	Düzcün Yay.-Ank.

İKİNCİ SINIF**MÜZİK**

İlköğretim Müzik 2	S.Aydın-Ş.Aydın	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 2	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 2	Fevziye Gülenç	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 2	Kubilay Çakır	Meydan Gazt.İst.

ÜÇÜNCÜ SINIF

İlköğretim Müzik 3	Makbule Dönmez	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Müzik 3	S.Aydın-Ş.Aydın	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 3	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 3	Fevziye Gülenç	Gizem Yay.-Ank.

DÖRDÜNCÜ SINIF**DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ**

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Komisyon	Millî Eđt.Yay.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Dr. H.Gökbulut-Ö.Öcal	Bil. ve Kül.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	A.Ü.Özden-Ö.Yılmaz	İlke Bas. Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Mehmet Yavuzcan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	A.Tekin- C. Türkeli Dr.İ.Maraş	Gizem Yay.- Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Gökhan Sarı	Metro Yay.- İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Prof.Dr.A.Küçük- Yrd.Doç.Dr.M.Katar A.Ünal-A.İ.Göngör-D.Arık	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.

() İlköğretim birinci sınıfta Müzik Ders Kitabı alma zorunluluđu yoktur.

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	M.Şahinbaş-A.Kabakçı	Tutku Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Zeynel Çağlar	Sevgi Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Prof.Dr.R.Kılıç- Prof.Dr.B.Adam Doç.Dr.A.H.Eroğlu- Y.Karahan	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Hüseyin Yayla	Evren Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Mustafa Ünal	Uygun Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4	Sabit Canbular	Meram Yay.-İst.-
YABANCI DİL		
İNGİLİZCE		
İlköğretim İngilizce Enjoy English 4 (Student's Book)	A. Sönmez- B.Yitim	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce Enjoy English 4 (Workbook)	A. Sönmez- B.Yitim	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce Enjoy English 4 (Teacher's Book)	A. Sönmez- B.Yitim	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce Pal 4 Practice And Learn (Student's Book)	S.Findikoğlu-G.Özder T.Whatling	İnkılâp Kit.-İst.
İlköğretim İngilizce Pal 4 Practice And Learn (Workbook)	S.Findikoğlu-G.Özder T.Whatling	İnkılâp Kit.-İst.
İlköğretim İngilizce Pal 4 Practice And Learn (Teacher's Book)	S.Findikoğlu-G.Özder T.Whatling	İnkılâp Kit.-İst.
İlköğretim İngilizce English Today 4 (Student's Book)	İhsan Tarlakazan	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 4 (Workbook)	İhsan Tarlakazan	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 4 (Teacher's Book)	İhsanTarlakazan	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim Build Up Your English (For Grade 4 Student's Book)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim Build Up Your English (For Grade 4 Teacher's Book)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim Build Up Your English (For Grade 4 Workbook)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.

İlköğretim Easy English 4 (Student's Book)	Lütfi Yalçınkaya	Atlantik Elt Yay.-Ank.
İlköğretim Easy English 4 (Workbook)	Lütfi Yalçınkaya	Atlantik Elt Yay.-Ank.
İlköğretim Easy English 4 (Teacher's Book)	Lütfi Yalçınkaya	Atlantik Elt Yay.-Ank.

ALMANCA

İlköğretim Almanca Hallo, Kinder ! 4-5 (Schülerbuch)	O.Kerman-K.Barçın N.Tükenmez-J.Hartenburg	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim Almanca Hallo, Kinder ! 4-5 (Schülerarbeitsheft)	O.Kerman-K.Barçın N.Tükenmez-J.Hartenburg	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim Almanca Hallo, Kinder ! 4-5 (Lehrerhandbuch)	O.Kerman-K.Barçın N.Tükenmez-J.Hartenburg	Millî Eğt. Yay.

FRANSIZCA

İlköğretim Fransızca Bonjour Le Français 4 (Fransızca Öğrenci Kitabı 4)	O.Üstün-Ü.Aral-H.Menteş	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim Fransızca Bonjour Le Français 4 (Fransızca Öğretmen Kitabı 4)	O.Üstün-Ü.Aral-H.Menteş	Millî Eğt. Yay.

MÜZİK

İlköğretim Müzik 4	Ömer Faruk Yurtoğlu	Düzgün Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 4	Makbule Dönmez	Tutibay Ltd.Ş.-Ank
İlköğretim Müzik 4	S.Aydın-Ş.Aydın	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 4	Atalay Çakır	Öğün Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 4	Dr.Salih Aydoğan	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 4	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 4	Dr.Nurdan Tan Sunat	Ders Kit.-Ist.
İlköğretim Müzik 4	O.Şahin-N.Melek	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 4	Refik Saydam	Sevgi Yay.-Ank.

BEŞİNCİ SINIF**DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ**

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Komisyon	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Dr. H.Gökbulut-Ö.Öcal	Bil. ve Kül.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	A.Ü.Özden-Ö.Yılmaz	İlke Bas.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Mehmet Yavuzcan	Ders Kit.-Ist.

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Prof. Dr. A. Küçük Doç. Dr. M. Kaçar A. Ünal- Dr.D. Arık-A.İ.Güngör	Tutibay Ltd. Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Dr.M.Vural-Dr.M.Ay Dr.M.S.Saruhan-Dr.E.Şahin	Koza Yay.Dağt. -Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	A.Tekin- C.Türkeli Dr.İ.Maraş	Gizem Yay.- Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Gökhan Sarı	Metro Yay.- İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	H.H.Tekşık-Dr.N.Kahveci	Evren Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	M.Şahinbaş-A.Kabakçı	Tutku Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Doç.Dr. Hasan Kurt	Öğün Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Prof.Dr.M.Z.Aydın- Prof.Dr.A.Gökbel Yrd.Doç.Dr.D.Tatlıoğlu- Yrd.Doç.Dr.G.Yavuz- M.Kelebek-H.Çaldak	Kendileri
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Prof.Dr.R.Kılıç- Prof.Dr.B.Adam- Doç.Dr.A.H.Eroğlu- Y.Karahan	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Dr.Mehmet Evkuran	Dörtel Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Turgay Yüce	Meram Yay.-İst.-
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	A.Gündüz-Dr.İ.Canikli	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Zeynel Çağlar	Sevgi Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5	Dr. Abdurrahman Memiş	Bu Yay.-İst.
YABANCI DİL İNGİLİZCE		
İlköğretim İngilizce Enjoy English 5 (Student's Book)	A. Sönmez- B.Yitim	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce Enjoy English 5 (Workbook)	A. Sönmez- B.Yitim	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce Enjoy English 5 (Teacher's Book)	A. Sönmez- B.Yitim	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce Pal 5 Practice And Learn (Student's' Book)	S.Findikoğlu-G.Özder T.Whatling	İnkılâp Kit.-İst.

İlköğretim İngilizce Pal 5 Practice And Learn (Workbook)	S.Findikoğlu-G.Özder T.Whatling	İnkılâp Kit.-İst.
İlköğretim İngilizce Pal 5 Practice And Learn (Teacher's Book)	S.Findikoğlu-G.Özder T.Whatling	İnkılâp Kit.-İst.
İlköğretim İngilizce Build Up Your English (For Grade 5 Student's Book)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim İngilizce Build Up Your English (For Grade 5 Workbook)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim İngilizce Build Up Your English (For Grade 5 Teacher's Book)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim İngilizce English Today 5 (Student's Book)	İhsan Tarlakazan	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 5 (Workbook)	İhsan Tarlakazan	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 5 (Teacher's Book)	İhsan Tarlakazan	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim Cheerful English 5 (Student's Book)	Ferahnaz Tan	Turkuaz Yay.-İst.
İlköğretim Cheerful English 5 (Teacher's Book)	Ferahnaz Tan	Turkuaz Yay.-İst.
İlköğretim Cheerful English 5 (Workbook)	Ferahnaz Tan	Turkuaz Yay.-İst.
İlköğretim Easy English 5 (Student's Book)	Lütfi Yalçınkaya	Atlantik Elt Yay.-Ank.
İlköğretim Easy English 5 (Workbook)	Lütfi Yalçınkaya	Atlantik Elt Yay.-Ank.
İlköğretim Easy English 5 (Teacher's Book)	Lütfi Yalçınkaya	Atlantik Elt Yay.-Ank.
ALMANCA		
İlköğretim Almanca Hallo, Kinder ! 4-5(Schülerbuch)	O.Kerman -K.Barçın N.Tükenmez- J.Hartenburg	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim Almanca Hallo, Kinder ! 4-5 (Schülerarbeitsheft)	O.Kerman-K.Barçın N.Tükenmez- J.Hartenburg	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim Almanca Hallo, Kinder ! 4-5 (Lehrerhandbuch)	O.Kerman-K.Barçın N.Tükenmez- J.Hartenburg	Millî Eğt. Yay.

FRANSIZCA

İlköğretim Fransızca
Bonjour Le Français 5
(Fransızca Öğrenci Kitabı) O.Üstün-Ü.Aral-H.Menteş Millî Eğt. Yay.

İlköğretim Fransızca
Bonjour Le Français 5
(Fransızca Öğretmen Kitabı) O.Üstün-Ü.Aral- H.Menteş Millî Eğt. Yay.

MÜZİK

İlköğretim Müzik 5 Makbule Dönmez Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Müzik 5 S.Aydın-Ş. Aydın Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 5 Prof.Dr.Salih Akkaş Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 5 Dr.Salih Aydoğan Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 5 Refik Saydam Sevgi Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 5 O.Şahin-N.Melek Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 5 Ö.Faruk Yurtoğlu Düzgün Yay.-Ank.

ALTINCI SINIF**TÜRKÇE**

İlköğretim Türkçe 6 M.Ünal-M.Y.Öner-N.Bayrak Millî Eğt.Yay.-
İlköğretim Türkçe 6 Y.Yörük-S.Başer-A.İ.Mihçi Serhat Yay.-İst.
S.Yörük S.Yörük Yıldırım Yay.-Ank.
İlköğretim Türkçe 6 M.Gül-M.Köktürk Özyürek Yay.-İst.
İlköğretim Türkçe 6 S.Batur-C.Yıldırım Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Türkçe 6 Veysi Yıldırım Altın Kit.-İst.
İlköğretim Türkçe 6 Ahmet Gümüş Koza Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Türkçe 6 Ahmet Kapulu Ders Kit.-İst.
İlköğretim Türkçe 6 E.Öz-S.Öz

SOSYAL BİLGİLER

İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 G.Şenünver-Dr.E.Karabulut-
H.S.Kesim-R.Turgut-
N.Ercan-M.Küçükbaycan Millî Eğt.Yay.
H.Uslu-A.Akay
İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 Dr.M.M.Arslan-S.Tüysüz Okyay Yay.-Ank.
K.Gümüş
İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 K.Kara-İ.Vural-N.Kaman Serhat Yay.-İst.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 S. Tanrıverdi- T. Turgut Koza Yay Dağt.-Ank.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 H.Yanar- Ş. Yıldırım Yıldırım Yay.-Ank.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 R.Akyıldız- H.Durmuş Yeni Çizgi Yay.-Ank.

MATEMATİK

İlköğretim Matematik 6 Ş.Bilgi-H.Ekmen-N.Gürsoy Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Matematik 6 V.Öğün-İ.Altınok Öğün Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6 Ş.Güneş-B.Taşkıran-İ.Karabıyık Üner Yay.-Ank.
A.Şekerci
İlköğretim Matematik 6 Z.Çalışkan-S.Gezen Başarı Yay.-İst.
D.D.Düzgün

İlköğretim Matematik 6	Ş.G.Tahan-B.Kemerli	Can Matematik Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	İdris Yaşar	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 6	İ.Özseven-A.Arık	Oran yay.-İzm.
İlköğretim Matematik 6	Z.Büyükkoyuncu-A.N.Acay	Bu Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 6	A.Mutlu-T.Cevizci	Murat Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 6	Remzi Altınordu	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	Asuman Apul	Biryay Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	Zekiye İlnur Dikici	Ülke Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 6	L.Gündoğdu-İ.Çiçek	Sevgi Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	Hüseyin Doğan	Akdeniz Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 6	Yard.Doç.Dr.D.Soylu- A.Özturan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Matematik 6	B.Saraç-A.E.Ertuş	Gazi Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	Prof.Dr.H.H.Hacısalihoğlu B.Akpınar-M.Yalçın	Lider Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	A.R.Kaya-M.Salman	Taş Kit.-İst.
İlköğretim Matematik 6	Meral Gökbayrak	İznet Yay.-İzm.
İlköğretim Matematik 6	Özden Aslan	Töyev Vakiş-Ank.
İlköğretim Matematik 6	S.Fındık- A.Sert	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	Salih Zeki Taşkın	Taşkın Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	A.Ş.Cömert- N.Oktay	Nilüfer Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 6	A.Bayrambaş-A.R.Karaca	İlkay Yay.-İst.

FEN BİLGİSİ

İlköğretim Fen Bilgisi 6	F.N.Yıldırım-B.Güngör S.Ülker-Dr.R.Aydınlı Dr.İ.Dökme-Z.B.Baş	Millî Eğt.Yay.
--------------------------	---	----------------

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Komasyon	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Dr. H.Gökbulut-Ö.Öcal	Bil. ve Kül.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	A.Ü.Özden-Ö.Yılmaz	İlke Bas.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Mehmet Yavuzcan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Gürsel Kandemir	Erel Yay. Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Dr.M.Vural-Dr.M.Ay Dr.M.S.Saruhan-Dr.E.Şahin	Koza Yay.Dağt. Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Yard. Doç.Dr. Hasan Kurt	Öğün Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Zeynel Çağlar	Sevgi Yay. Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	M.Şahinbaş-A.Kabakçı	Tutku Yay.-Ank.

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Hüseyin Yayla	Evren Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Prof.Dr.R.Kılıç- Prof.Dr.B.Adam Doç.Dr.A.H.Eroğlu- Y.Karahan	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	M.Ünal-I.Koç	Doku Yay.A.Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Turgay Yüce	Meram Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Prof.Dr.A.Küçük- Doç.M.Katar A.Ünal-A.I.Göngör-Dr.D.Arık	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6	Prof.Dr. S.Hayri Bolay	Murat Yay.-İst.
YABANCI DİL İNGİLİZCE		
İlköğretim Quick Step 6 (Student's Book 6)	H.Genç-N.Oruç C.Şeremet	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Quick Step 6 (Workbook 6)	H.Genç-N.Oruç C.Şeremet	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Quick Step 6 (Teacher's Book 6)	H.Genç-N.Oruç C.Şeremet	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim İngilizce 6 Spotlight On English 1 (Student's Book)	Dr.M.Dede-M.Emre	Özgün Matb.-Ank.
İlköğretim İngilizce 6 Spotlight On English 1 (Practice Book)	Dr.M.Dede-M.Emre	Özgün Matb.-Ank.
İlköğretim İngilizce 6 Spotlight On English 1 (Teacher's Book)	Dr.M.Dede-M.Emre	Özgün Matb.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 6 (Student's Book)	İ.Tarlakazan-G.Can- Z.Köseman-T.İçingür- M.Minarecioğlu	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 6 (Workbook)	İ.Tarlakazan-G.Can- Z.Köseman-T.İçingür- M.Minarecioğlu	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 6 (Teacher's Book)	İ.Tarlakazan-G.Can- Z.Köseman-T.İçingür- M.Minarecioğlu	Gizem Yay.-Ank.
FRANSIZCA		
Je Voyage En Français 6 (Fransızca Öğrenci Kitabı 6)	S.Hazneci- E.Güler	Millî Eğt.Yay.
Je Voyage En Français 6 (Fransızca Öğretmen Kitabı 6)	S.Hazneci- E.Güler	Millî Eğt.Yay.

ALMANCA

Lern Mit Uns Deutsch 1 İlköğretim 6 (Öğrenci Kitabı 6)	B.Selimoğlu-S.Ayas- O.Kerman	Millî Eğt.Yay.
Lern Mit Uns Deutsch 1 İlköğretim 6 (Öğretmen Kılavuz Kitabı 6)	B.Selimoğlu-R.D.Beissner	Millî Eğt.Yay.
Lern Mit Uns Deutsch 1 İlköğretim 6 (Alıştırma Kitabı 6)	B.Selimoğlu-S.Ayas- O.Kerman	Millî Eğt.Yay.

MÜZİK

İlköğretim Müzik 6	Prof. Kadir Karkın	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 6	Zafer Çetinel	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 6	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 6	O.Ayarman-B.Aksan	Özgün Matb.Ank.

TRAFİK VE İLK YARDIM EĞİTİMİ

İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	S.Ağdemir-A.A.Taktak- A.Gürbüz-S.Ş.Şeker S.D.Doğan-M.Doğan- E.H.Kazıcı- Dr.Ö.Kibaroğlu	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Dr.Ö.Karaca-Ö.Bayram A.Memili	Koza Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Doç.Dr.M.Eroğlu S.Hatipoğlu-E.A.Öztürk E.Yıldız-Dr.İ.Taştepe	Gün Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	S.Ünal-Dr.O.Şencan	Zambak Yay.-İst.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	S.Güneş-H.Güneş S.Güneş-N.Ellidokuz	Serhat Yay.-İst.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Ö.Günaydın-E.Akdemir Dr.S.Naldöken	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	M.F.Özgüleç- Dr.H.Topalısmailoğlu	Murat Yay.-İst.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	S.Bozkurt-Dr.M.A.Kılıçoğlu	Sezgi Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Y.Öztaş-Dr.V.Aldemir- Y.Deniz	Düzgün Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Y.Kocaoğlu-Dr.N.Aksu H.Arslan-N.Caner	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Z.Yıldırım- P.Yıldırım	Berke Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6	Doç.Dr.H.Doğru-D.Aksoy	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.

YEDİNCİ SINIF**TÜRKÇE**

İlköğretim Türkçe 7	S.Doğruel-S.Kurter M.Gündoğdu	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Türkçe 7	M.Gül-M.Köktürk	Yıldırım Yay.-Ank.
İlköğretim Türkçe 7	Ahmet Gümüş	Altın Kit.-İst.
İlköğretim Türkçe 7	Y.Yörük-A.İ.Mihçı S.Başer-S.Yörük	Serhat Yay.-İst.
İlköğretim Türkçe 7	S.Batur-C.Yıldırım	Özyürek Yay.-İst.
İlköğretim Türkçe 7	S.Sarıca-M.Gündüz	Fil Yay.-İst.
İlköğretim Türkçe 7	Veysi Yıldırım	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Türkçe 7	E.Öz-S.Öz	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Türkçe 7	Ahmet Kapulu	Koza Yay.Dağt.-Ank.

SOSYAL BİLGİLER

İlköğretim Sosyal Bilgiler 7	G.Şenünver-Dr.E.Karabulut- H.S.Kesim-R.Turgut- N.Ercan-M.Küçükbaycan- H.Uslu-A.Akay	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 7	Fuat Sarılioğlu	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 7	K.Kara-N.Kaman	Serhat Yay.-İst.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 7	R.Akyıldız- H.Durmuş	Yeni Çizgi Yay.-Ank.
İlköğretim Sosyal Bilgiler 7	Y.Kurtcan- A.Cihan- H.Inanç	Özgün Matb.-Ank.

MATEMATİK

İlköğretim Matematik 7	F.Tortumlu-A.Kılıç-H.Şahin	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Matematik 7	V.Öğün-İ.Altınok	Öğün Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	H.Eden-R.Kuru	Meram Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Hüseyin Tobi	Sürat Bas.Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	H.H.Tekışık-S.Aydınlı	Evren Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	Z.Çalışkan-S.Gezen D.D.Düzgün	Başarı Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	T.Cevizci-A.Mutlu	Murat Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Suat Gencil	Salan Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	İdris Yaşar	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Z.Büyükoyuncu-A.N.Acay	Bu Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Ahmet Efe	Akçağ Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	Ş.G.Tahan-B.Kemerli	Can Matematik Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	A.R.Kaya-M.Salman	Taş Kit.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Meral Gökbayrak	İznet Yay.-İzm.
İlköğretim Matematik 7	Zekiye İknur Dikici	Ülke Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Remzi Altınordu	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	H.Maviş-K.Polat	Doğan Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	A.Akpınar-N.Şimşek N.Şimşek	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	Hüseyin Doğan	Akdeniz Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 7	İ.Özseven-A.Arık	Oran Yay.-İzm.
İlköğretim Matematik 7	Prof.Dr.H.H.Hacısalıhoğlu B.Akpınar-M.Yalçın	Lider Yay.-Ank.

İlköğretim Matematik 7	Yard.Doç.Dr.D.Soylu- A.Özturan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Matematik 7	Lokman Gündoğdu	Sevgi Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	B.Saraç-A.E.Ertaş	Gazi Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	Seval Tarhan	Biryay Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	Özden Aslan	Töyev Vakiş-Ank.
İlköğretim Matematik 7	S.Fındık- A.Sert	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	A.Ş.Cömert- N.Oktay	Nilüfer Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 7	H.Yaşaroğlu-N.Sertoğlu Y.Şaşıoğlu	Cemsan Yay.-Ank.

FEN BİLGİSİ

İlköğretim Fen Bilgisi 7	Ş.Büyük-V.Salmaner Z.B.Baş-N.Görür	Millî Eğt.Yay.
--------------------------	---------------------------------------	----------------

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Komisyon	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Dr. H.Gökbulut-Ö.Öcal	Bil. ve Kül.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	A.Ü.Özden-Ö.Yılmaz	İlke Bas.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Mehmet Yavuzcan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Dr.M.Vural-Dr.M.Ay Dr.M.S.Saruhan-Dr.E.Şahin	Koza Yay.Dağt. Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	A.Tekin- C.Türkeli Dr.İ.Maraş	Gizem Yay.- Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Prof.Dr.A.Küçük- Doç.M.Katar A.Ünal-A.İ.Göngör- Dr.D.Ank	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	M.Şahinbaş-A.Kabakçı	Tutku Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Zeynel Çağlar	Sevgi Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Prof.Dr.R.Kılıç- Prof.Dr.B.Adam Doç.Dr.A.H.Eroğlu- Y.Karahan	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	A.Ak-G.Sarı-R.Arslan	Metro Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	M.Ünal-İ.Koç	Doku Yay.A.Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Üzeyir Gündüz	Gendaş Yay.AŞ.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Hüseyin Yayla	Evren Yay.-Ank.

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Dr.Mehmet Evkuran	Dörtel Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7	Prof.Dr. S.Hayri Bolay	Murat Yay.-İst.
YABANCI DİL İNGİLİZCE		
İlköğretim İngilizce Let's Speak English 7 (Student's Book)	L.Yalçinkaya-S.Keser- N.Boztepe-N.Akın- S.Atabay	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim İngilizce Let's Speak English 7 (Workbook)	L.Yalçinkaya-S.Keser- N.Boztepe-N.Akın- S.Atabay	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim İngilizce Let's Speak English 7 (Teacher's Book)	L.Yalçinkaya-S.Keser- N.Boztepe-N.Akın- S.Atabay	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim İngilizce A Modern English Course For Turks 7 (Student's Book)	Resuhi Akdikmen	Ders Kit.Aş.-İst.
İlköğretim İngilizce A Modern English Course For Turks 7 (Workbook)	Resuhi Akdikmen	Ders Kit.Aş.-İst.
İlköğretim İngilizce A Modern English Course For Turks 7 (Teacher's Book)	Resuhi Akdikmen	Ders Kit.Aş.-İst.
İlköğretim İngilizce Easy English 7 (Student's Book)	Lütfi Yalçinkaya	Pasfik Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce Easy English 7 (Workbook)	Lütfi Yalçinkaya	Pasfik Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce Easy English 7 (Teacher's Book)	Lütfi Yalçinkaya	Pasfik Yay.-Ank.
FRANSIZCA		
Je Voyage En Français 7 (Fransızca Öğrenci Kitabı 7)	S.Hazneci- E.Güler	Millî Eğt.Yay.
Je Voyage En Français 7 (Fransızca Öğretmen Kitabı 7)	S.Hazneci- E.Güler	Millî Eğt.Yay.
ALMANCA		
Lern Mit Uns Deutsch 2 İlköğretim 7 (Öğrenci Kitabı 2)	O.Kerman- A.Karamercan Ş.Özdamar-B.Selimoğlu	Millî Eğt.Yay.
Lern Mit Uns Deutsch 2 İlköğretim 7 (Öğretmen Kılavuz Kitabı 2)	B.Selimoğlu-R.D.Beissner	Millî Eğt.Yay.
Lern Mit Uns Deutsch 2 İlköğretim 7 (Öğrenci Alıştırma Kitabı 2)	O.Kerman- A.Karamercan Ş.Özdamar-B.Selimoğlu	Millî Eğt.Yay.

MÜZİK

İlköğretim Müzik 7	Prof.Kadir Karkın	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 7	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Müzik 7	O.Ayarman-B.Aksan	Özgün Matb.-Ank.
İlköğretim Müzik 7	Zafer Çetinel	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 7	Fevziye Gülenç	Gizem Yay.-Ank.

VATANDAŞLIK VE İNSAN HAKLARI EĞİTİMİ

İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	A.Taktak-A.Göçer H.Dinçer	Millî Eğt.Yay
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	Oktay Uygun	İnkılâp Kit.-İst.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	A.Kapulu-S.Kapulu A.Tekin	Koza Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	F.Yılmaz-N.Yanıkoğlu	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	Hasan Kul	Gizem Yay.Ank.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	Yalçın Öztürk	Altın Kit.-İst.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7	Av.Nurgül Ceylan	Meram Yay.-İst.

SEKİZİNCİ SINIF**TÜRKÇE**

İlköğretim Türkçe 8	A.Saraçoğlu- C.Çimen-Y.Güzel	Millî Eğt.Yay
İlköğretim Türkçe 8	M.Köktürk-M.Gül	Yıldırım Yay.-Ank.
İlköğretim Türkçe 8	Ahmet Kapulu	Koza Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Türkçe 8	S.Batur-C.Yıldırım	Özyürek Yay.-İst.
İlköğretim Türkçe 8	Y.Yörük-S.Başer A.İ.Mihçı-S.Yörük	Serhat Yay.-İst.
İlköğretim Türkçe 8	Veysi Yıldırım	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Türkçe 8	Ahmet Gümüş	Altın Kit.-İst.
İlköğretim Türkçe 8	M.Koyuncu-M.Koyuncu	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Türkçe 8	S.Sarıca-M.Gündüz	Fil Yay.-İst.

VATANDAŞLIK VE İNSAN HAKLARI EĞİTİMİ

İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	F.Çiftçi-I.Yüksel-R.Yıldız- M.Kıvrak-R.Öztürk- A.Cereno-F.Efe	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	A.Kapulu-S.Kapulu A.Tekin	Koza Yay.Dağt.-Ank.

İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	Yalçın Öztürk	Altın Kit.-İst.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	Nurgün Ceylan	Meram Yay.-İst.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	Uğur Yiğit	Bu Yay.-İst.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	S.Şahin-Z.Can	Bilim ve Kültür Yay.-Ank.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	Abdülkadir Paksoy	Okuyay Yay.Ank.
İlköğretim Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8	F.Zapçı-M.Sevinç-Z.Etöz	Doğan Yay.-Ank.
T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK		
İlköğretim T.C.İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük 8	G.Şenünver-H.S.Kesim R.Turgut- A.Akay-N.Ercan	Millî Eğt.Yay.-Ank.
İlköğretim T.C.İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük 8	Rifat Turgut	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim T.C.İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük 8	Yrd.Doç.Dr.Muhammed Şahin	Dörtel Yay.-Ank.
MATEMATİK		
İlköğretim Matematik 8	M.Polatoğlu-A.Çamlı- İ.Çalikoğlu	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Matematik 8	V.Öğün-İ.Altınok	Öğün Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	Z.Çalışkan-S.Gezen- D.D.Düzgün	Başarı Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	İdris Yaşar	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	H.H.Tekışık-S.Aydınlı	Evren Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	Suat Gencil	Salan Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	A.R.Kaya-M.Salman	Taş Kit.-İst.
İlköğretim Matematik 8	T.Cevizci-A.Mutlu	Murat Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	Meral Gökbayrak	İznet Yay.-İzm.
İlköğretim Matematik 8	Zekiye İknur Dikici	Ülke Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	Remzi Altınordu	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	İdris İnci	Evrensel İlt. Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	Z.Büyükkoyuncu-A.N.Acay	Bu Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	Hüseyin Doğan	Akdeniz Yay.-İst.
İlköğretim Matematik 8	Prof.Dr.H.H.Hacısalihoğlu B.Akpınar-M.Yalçın	Lider Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	Yrd.Doç.Dr.D.Soylu- A.Özturan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Matematik 8	Ş.G.Tahan-B.Kemerli	Can Matematik Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	Seval Tarhan	Biryay Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	B.Saraç-A.E.Ertaş	Gazi Yay. Dağt.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	Özden Aslan	Töyev Vakiş-Ank.
İlköğretim Matematik 8	İ. Özseven- A. Anık	Oran Yay.-İzm.

İlköğretim Matematik 8	S.Fındık- A.Sert	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	A.Ş.Cömert- N.Oktay	Nilüfer Yay.-Ank.
İlköğretim Matematik 8	S.Zeki Taşkın	Taşkın Yay.-Ank.

FEN BİLGİSİ

İlköğretim Fen Bilgisi 8	N.Tiryaki-A.Koyuncu- B.Kavas-V.Salmaner	Millî Eğt.Yay.
--------------------------	--	----------------

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Komasyon	Millî Eğt.Yay.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Dr. H.Gökbulut-Ö.Öcal	Bil. ve Kül.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	A.Ü.Özden-Ö.Yılmaz	İlke Bas.Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Mehmet Yavuzcan	Ders Kit.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	A.Tekin- C.Türkeli- Dr.İ.Maraş	Gizem Yay.- Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	H.H.Tekışık-Dr.N.Kahveci	Evren Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Prof.Dr.A.Küçük- Doç.Dr.M.Katar- A.Ünal-A.İ.Göngör- Dr.D.Arık	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	M.Şahinbaş-A.Kabakçı	Tutku Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Prof.Dr.R.Kılıç- Prof.Dr.B.Adam- Doç.Dr.A.H.Eroğlu- Y.Karahan	Önde Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Üzeyir Gündüz	Gendaş Yay.AŞ.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	H.Hüsnü Tekışık	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Enver Yeniçeri	Kendisi
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	M.Ünal-İ.Koç	Doku Yayl.A.Ş.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Dr.Mehmet Evkuran	Dörtel Yay.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Dr.M.Ay-Dr.M.S.Saruhan Dr.M.Vural-Dr.E.Şahin	Koza Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Zeynel Çağlar	Sevgi Yay.-Ank.

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	A.Ak-G.Sarı-R.Arslan	Metro Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Sabit Canbular	Meram Yay.-İst.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8	Prof.Dr. S.Hayri Bolay	Murat Yay.-İst.
YABANCI DİL İNGİLİZCE		
İlköğretim İngilizce Let's Speak English 8 (Student's Book)	L.Yalçinkaya-N.Boztepe N. Akın-S.Atabay	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim İngilizce Let's Speak English 8 (Workbook)	L.Yalçinkaya-N.Boztepe N. Akın-S.Atabay	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim İngilizce Let's Speak English 8 (Teacher's Book)	L.Yalçinkaya-N.Boztepe N. Akın-S.Atabay	Millî Eğt. Yay.
İlköğretim İngilizce Easy English 8 (Student's Book)	Lütfi Yalçinkaya	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim İngilizce Easy English 8 (Workbook)	Lütfi Yalçinkaya	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim İngilizce Easy English 8 (Teacher's Book)	Lütfi Yalçinkaya	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 8 (Student's Book)	İ.Tarлакazan-G.Can- Z.Köseman-T.İçingür- M.Minarecioğlu	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 8 (Workbook)	İ.Tarлакazan-G.Can- Z.Köseman-T.İçingür- M.Minarecioğlu	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce English Today 8 (Teacher's Book)	İ.Tarлакazan-G.Can- Z.Köseman-T.İçingür- M.Minarecioğlu	Gizem Yay.-Ank.
İlköğretim İngilizce Build Up Your English (For Grade 8 Student's Book)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim İngilizce Build Up Your English (For Grade 8 Workbook)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim İngilizce Build Up Your English (For Grade 8 Teacher's Book)	Yunus Erin	Cemre Yay.-İst.
İlköğretim İngilizce 8 Spotlight On English 3 (Student's Book)	Dr. M.Dede- M.Emre	Özgün Matb.Ank
İlköğretim İngilizce 8 Spotlight On English 3 (Practice Book)	Dr. M.Dede- M.Emre	Özgün Matb.Ank
İlköğretim İngilizce 8 Spotlight On English 3 (Teacher's Book)	Dr. M.Dede- M.Emre	Özgün Matb.Ank

FRANSIZCA

Je Voyage En Français 8 (Fransızca Öğrenci Kitabı 8)	O.Üstün-S.Savaşan E.Güler	Millî Eđt.Yay.
Je Voyage En Français 8 (Fransızca Öğretmen Kitabı 8)	O.Üstün-S.Savaşan E.Güler	Millî Eđt.Yay.

ALMANCA

Lern Mit Uns Deutsch 3 İlköğretim 8 (Öğrenci Kitabı 3)	O.Kerman- K.Barçın B.Selimođlu-A.Karamercan	Millî Eđt.Yay.
Lern Mit Uns Deutsch 3 İlköğretim 8 (Alıştırma Kitabı 3)	O.Kerman- K.Barçın B.Selimođlu-A.Karamercan	Millî Eđt.Yay.
Lern Mit UnsDeutsch 3 İlköğretim 8 (Öğretmen Kılavuz Kitabı 3)	B.Selimođlu	Millî Eđt.Yay.

MÜZİK

İlköğretim Müzik 8	Prof.Kadir Karkın	Elit Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 8	Prof.Dr.Salih Akkaş	Pasifik Yay.Dađt.-Ank.
İlköğretim Müzik 8	Zafer Çetinel	Küre Yay.-Ank.
İlköğretim Müzik 8	O.Ayarman-B.Aksan	Özgün Matb.-Ank.

TRAFİK VE İLK YARDIM EĐİTİMİ

İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	S.Ađdemir-A.A.Taktak-A.Gürbüz S.Ş.Şeker-S.D.Dođan-M.Dođan- E.H.Kazıcı- Dr.Ö.Kıbarođlu	Millî Eđt.Yay.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	Dr.Ö.Karaca-Ö.Bayram A.Memili	Koza Yay.Dađt.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	Doç.Dr.M.Erođlu-S.Hatipođlu E.A.Öztürk-E.Yıldız Dr. İ. Taştepe	Gün Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	Y.Kocaođlu-Dr.N.Aksu- N.Caner-H.Arslan	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	M.F.Ergüleç-Dr.H.Topalmailtođlu	Murat Yay.-İst.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	S.Ünal-Dr.O.Şencan	Zambak Yay.-İst.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	S.Güneş-H.Güneş-.S.Güneş N.Ellidokuz	Serhat Yay.-İst.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	S.Bozkurt-Dr.M.A.Kılıçođlu	Sezgi Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	Ö.Günaydın-E.Akdemir Dr.M.F.Ergezer	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eđitimi 8	Y.Öztaş-Dr.V.Aldemir-Y.Deniz	Düzgün Yay.-Ank.

İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 8	Z.Yıldırım- P.Yıldırım	Berke Yay.-Ank.
İlköğretim Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 8	Doç.Dr.H.Doğru-D.Aksoy	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İŞ EĞİTİMİ 4.-5.-6.-7.-8. SINIFLAR		
İlköğretim İş Eğitimi 4 (Ortak Üniteler)	Yrd.Doç.Dr.Ç.Aytaç-Ş.Zeyrek C.Yazanel -S.Ünal	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 4 (Ortak Üniteler)	İ.Coşkun-I.Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 4 (Ortak Üniteler)	C.Ayrancı-M.Tunçel	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 5 (Ortak Üniteler)	Yrd.Doç.Dr.Ç.Aytaç-Ş.Zeyrek	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 5 (Ortak Üniteler)	İ.Coşkun-I.Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 5 (Ortak Üniteler)	Yrd.Doç.Dr.A.Hazar-O.Bozan S.A.Çeliker	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 5 (Ortak Üniteler)	C.Ayrancı-M.Tunçel	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	Seçkin Yurtseven	Tutibay Ltd. Ş.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	K.Gül-M.Nikbay-E.N.Günertaç	Prizma Yay.-İst.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	E.Kaya-H.Akman-G.Göksel N.Perçiner	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	Saniye Başak	Metro Yay.-İst.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	Leyla Ünsal	Tuna Matb.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 1 (Paket Üniteler)	E.Özkök-B.S.Özkök- S.Erkoç	Adres Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 2 (Paket Üniteler)	Seçkin Yurtseven	Tutibay Ltd. Ş.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 2 (Paket Üniteler)	K.Gül-M.Nikbay-E.N.Günertaç	Prizma Yay.-İst.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 2 (Paket Üniteler)	H.Akman-G.Göksel N.Perçiner	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 2 (Paket Üniteler)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 2 (Paket Üniteler)	E.Özkök-B.S.Özkök- S.Erkoç	Adres Yay.-Ank.

İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 2 (Paket Üniteler)	Leyla Ünsal	Tuna Matb.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	Seçkin Yurtseven	Tutibay Ltd. Ş.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	K.Gül-M.Nikbay-E.N.Günertaç	Prizma Yay.-İst.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	E. Kaya- H. Akman G. Göksel- N. Perçiner	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	Saniye Başak	Metro Yay.-İst.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	E.Özkök-B.S.Özkök- S.Erkoç	Adres Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi 3 (Paket Üniteler)	Leyla Ünsal	Tuna Matb.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Tarım I (Paket Üniteler)	H.Yıldız-Ü.Kasapoğlu	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Tarım II (Paket Üniteler)	Gökçe Sandık	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Tarım III (Paket Üniteler)	Gökçe Sandık	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Tarım I (Paket Üniteler)	Seyit Ahmet Çeliker	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Tarım II (Paket Üniteler)	Seyit Ahmet Çeliker	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Tarım III (Paket Üniteler)	Seyit Ahmet Çeliker	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 1 (Paket Üniteler)	İsrafil Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 1 (Paket Üniteler)	M.Kesim-M.Tunçel	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 1 (Paket Üniteler)	Ş.Yılmaz-M.M.Fidan	Tuna Matb.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 1 (Paket Üniteler)	Adnan Yıldırım	Yeni Çizgi Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 1 (Paket Üniteler)	E.Ertürk-E.M.Ulucak	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 2 (Paket Üniteler)	A.Kaya-G.Çağlar-Ş.Doğan	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğt. 6-7-8 Ticaret 2 (Paket Üniteler)	İsrafil Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 2 (Paket Üniteler)	Adnan Yıldırım	Yeni Çizgi Yay.-Ank.

İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 2 (Paket Üniteler)	Ş.Yılmaz-M.M.Fidan	Tuna Matb.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 2 (Paket Üniteler)	M.Kesim-M.Tunçel	Sistem Ofs.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 2(Paket Üniteler)	E.Ertürk-E.M.Ulucak	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 3 (Paket Üniteler)	A.Kaya-G.Çağlar-Ş.Doğan	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 3 (Paket Üniteler)	İsrafil Köseoğlu	Üner Yay.-İst.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 3 (Paket Üniteler)	Ş.Yılmaz-M.M.Fidan	Tuna Matb.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 3 (Paket Üniteler)	Adnan Yıldırım	Yeni Çizgi Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi Ticaret 3(Paket Üniteler)	E.Ertürk-E.M.Ulucak	Okyay Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 6 (Ortak Üniteler)	Ş.Zeyrek-N.Taş	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 6 (Ortak Üniteler)	İ.Coşkun-İ.Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 8 (Proje Uygulamaları)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
İlköğretim İş Eğitimi 8 (Proje Uygulamaları)	C.Ayrancı-A.Nazik- D.Yurdungüzeli	Sistem Ofset-Ank.
İlköğretim İş Eğitimi 8 (Proje Uygulamaları)	Yrd.Doç.Dr.C.Aytaç-N.Taş C.Ergelen	Fırat Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi İş ve Tek. Eğt. 6 (Paket Üniteler)	İ.Coşkun-İ.Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi İş ve Tek. Eğt. 6 (Paket Üniteler)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi İş ve Tek. Eğt. 7 (Paket Üniteler)	İ.Coşkun-İ.Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi İş ve Tek. Eğt. 7 (Paket Üniteler)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi İş ve Tek. Eğt.8 (Paket Üniteler)	İ.Coşkun-İ.Köseoğlu	Üner Yay.-Ank.
İlköğretim 6-7-8 İş Eğitimi İş ve Tek. Eğt.8 (Paket Üniteler)	C.Ayyıldız-G.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.

İLKÖĞRETİM OKULLARI SEÇMELİ DERS KİTAPLARI

ALMANCA 2. YABANCI DİL

Hallo, Freunde! 6 Öğrenci Ders Kitabı	K.Barçın-T.Camgöz-R.C.Çimen N.Tükenmez	Millî Eğt.Yay.
--	---	----------------

Hallo, Freunde! 6 Öğretmen Kilavuzu	K.Barçın-T.Camgöz-R.C.Çimen N.Tükenmez	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 6 Alıştırma Kitabı	K.Barçın-T.Camgöz-R.C.Çimen N.Tükenmez	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 7 Öğrenci Ders Kitabı	K.Barçın-T.Camgöz-R.C.Çimen E.Spangerberg-N.Tükenmez	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 7 Öğretmen Kilavuzu	K.Barçın-T.Camgöz-R.C.Çimen E.Spangerberg-N.Tükenmez	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 7 Alıştırma Kitabı	K.Barçın-T.Camgöz-R.C.Çimen E.Spangerberg-N.Tükenmez	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 8 Öğrenci Ders Kitabı	K.Barçın- N.Tükenmez E.Spangerberg	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 8 Öğretmen Kilavuzu	K.Barçın-N.Tükenmez E.Spangerberg	Millî Eğt.Yay.
Hallo, Freunde! 8 Alıştırma Kitabı	K.Barçın-N.Tükenmez E.Spangerberg	Millî Eğt.Yay.
FRANSIZCA 2. YABANCI DİL		
Ç'est Ça 6 Livres De L'élève	N.Ölek-D.Mardin-M.Somay S.Eseryel-T.Arslan-Z.Yıldırım	Millî Eğt. Yay.
Ç'est Ça 6 Livres Du Maitre	N.Ölek-D.Mardin-M.Somay S.Eseryel-T.Arslan-Z.Yıldırım	Millî Eğt. Yay.
Ç'est Ça 6 Cahier D'exercices	N.Ölek-D.Mardin-M.Somay S.Eseryel-T.Arslan-Z.Yıldırım	Millî Eğt. Yay.
Bilgisayar 1	Yusuf Özbek	İznet Yay.-Izm.
Bilgisayar 1	T.Karaçay-A.Karaçay	Fırat Yay.-Ank.
Bilgisayar 1	D.Vardar-Y.Aykaç	Bitav-Ank.
Bilgisayar 1	O.Bozdağ-A.T.Erverdi Z.Karabacak	Zambak Yay.-İst..
Bilgisayar 1	Gaffar Taşkın	Yeni Çizgi Yay.-Ank.
Bilgisayar 1	A. Döngel- R. Divarçı	Tuna Matb.-Ank.
Bilgisayar 1	S.Açık- A.Gümüş	Oluşum Yay. Ank.
Bilgisayar 1	Müjdat Ertürk	Evrensel İlt. Yay. Ank.
Bilgisayar 2	Yusuf Özbek	İznet Yay.-Izm.
Bilgisayar 2	D.Vardar-Y.Aykaç	Bitav-Ank.
Bilgisayar 2	T.Karaçay-A.Karaçay	Fırat Yay.-Ank.
Bilgisayar 2	S.Açık- A.Gümüş	Oluşum Yay. Ank.
Bilgisayar 2	Müjdat Ertürk	Evrensel İlt. Yay. Ank.
Bilgisayar 2	A.Döngel-R.Divarçı	Tuna Matb.-Ank.
Bilgisayar 3	T.Bekmez-Dr.R.Ş.Demli	Prizma Yay.-İst.
Bilgisayar 3	Yusuf Özbek	İznet Yay.-Izm.
Bilgisayar 3	D.Vardar-Y.Aykaç	Bitav-Ank.
Bilgisayar 3	T. Karaçay-A.Karaçay	Fırat Yay.-Ank.
Bilgisayar 3	Müjdat Ertürk	Evrensel İlt. Yay. Ank.
Bilgisayar 4	T.Bekmez-Dr.R.Ş.Demli	Prizma Yay.-İst.
Bilgisayar 4	Yusuf Özbek	İznet Yay.-Izm.

Bilgisayar 4	D.Vardar-Y.Aykaç	Bitav-Ank.
Bilgisayar 4	Prof. Dr. T.Karaçay- A. Karaçay	Fırat Yay.-Ank.
Bilgisayar 4	A.Tarcan-M.Altınış	Okyay Yay.-Ank.
Bilgisayar 5	T.Bekmez-Dr.R.Ş.Demli	Prizma Yay.-İst.
Bilgisayar 5	Yusuf Özbek	İznet Yay.-İzm.
Bilgisayar 5	T.Karaçay-A.Karaçay	Fırat Yay.-Ank.
Bilgisayar 5	E.Geçgil-S.A.Tombak H.A.Karaduman	A Yay.-Ank.
Bilgisayar 5	D.Vardar-Y.Aykaç	Bitav-Ank.
Bilgisayar 5	M.Altınış- A.Tarcan	Okyay Yay.-Ank.
Tarım 1	N.Kirişçi-C.Gençoğlu- A.Gülen-A.Taşkıran-A.E.Gemici- M.Esen-A.Yıldırım-H.Özdamar- U.Ulusoy-Ş.H.N.Zileli	Millî Eğt.Yay.
Turizm 1	M.M.Fidan-Ş.Yılmaz	Tuna Matb.-Ank.
Turizm 1	Ekrem Ertürk	Serhat Yay.-İst.
Turizm 1	Ü.Çalışkan-A.Sözen	İlke Bas.Yay.-Ank.
Turizm 1	Maarif Topçu	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
Turizm 1	Tahsin Yaraneri	Koza Yay. Dağt.-Ank.
Turizm 1	G.Gider- C.M.Türkkan Yard.Doç.Dr.A.Hazar	Prizma Yay.-İst.
Turizm 1	A.Tuncer	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Turizm 1	C.Türkmen-C.Erol	Artım Yay.-Ank.
Turizm 2	Ş.Yılmaz-M.M.Fidan	Tuna Matb.-Ank.
Turizm 2	Ekrem Ertürk	Serhat Yay.-İst
Turizm 2	G.Gider-C.M.Türkkan	Prizma Yay.-İst.
Turizm 2	İbrahim Aras	SekYay.-Ank.
Turizm 2	Ü.Çalışkan-A.Sözen	İlke Bas.Yay.-Ank.
Turizm 2	Maarif Topçu	Pasifik Yay.Dağt.-Ank.
Turizm 2	Y.Oygur-D.Karapınar	Evrensel İlt.Yay.-Ank.
Turizm 2	Tahsin Yaraneri	Koza Yay. Dağt.-Ank.
Turizm 2	Yard.Doç.Dr.A.Hazar A.Tuncer	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Turizm 2	C.Türkmen-C.Erol	Artım Yay.-Ank.
Turizm 3	Ekrem Ertürk	Serhat Yay.-İst.
Turizm 3	Ü.Çalışkan-A.Sözen	İlke Bas.Yay.-Ank.
Turizm 3	Tahsin Yaraneri	Koza Yay.Dağt.-Ank.
Turizm 3	Ş.Yılmaz-M.M.Fidan	Tuna Matb.-Ank.
Turizm 3	İbrahim Aras	SekYay.-Ank.
Turizm 3	C.Türkmen-C.Erol	Artım Yay.-Ank.
Yerel El Sanatları 1	E.Oytun-A.Uygun G.Kural-N.Yerlioğlu F.Bacanlı-B.Şahin-Y.Olçum	Millî Eğt.Yay.
Yerel El Sanatları 3	G.Ayyıldız-C.Ayyıldız	Göz Yay.-İzm.
Güzel Konuşma ve Yazma 1	Cemal Türkmen	Artım Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 1	H.Oygur-E.Yılmaz F.Çakıroğlu-İ.Kayacan	Evrensel İlt.Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 1	Dr.Hayrettin Parlakyıldız	Burak Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 1	H.S.Hacıoğlu-İ.H.Çelik K.Z.Arslan	Prizma Yay.-İst.
Güzel Konuşma ve Yazma 1	Sevim Yörük	Serhat Yay.-İst.

Güzel Konuşma ve Yazma 2	Cemal Türkmen	Artım Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 2	H.Oygur-E.Yılmaz-F.Çakıroğlu İ.Kayacan	Evrensel İlt.Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 2	H.S.Hacıoğlu-İ.H.Çelik K.Z.Arslan	Prizma Yay.-İst.
Güzel Konuşma ve Yazma 2	D.Kaya-S.Kızmaz	Biryay Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 4	H.Türkmen-C.Türkmen	Ulus Yay.-Ank.
Güzel Konuşma ve Yazma 5	H.Türkmen-C.Türkmen	Ulus Yay.-Ank.

**ANADOLU LİSELERİ -FEN LİSELERİ
YABANCI DİL AĞIRLIKLILIK LİSELER**

KİTAPIN ADI	YAZARI	YAYIN EVİ
HAZIRLIK SINIFLARI		
Hazırlık Sınıfı İngilizce 1 New Bridge to Success (Course Book 1)	F.Alpaslan-S.Eroğlu- D.Akbulut-F.Yıldırım-F.Aksu- S.İnce-H.İnce-M.Ateş	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı İngilizce 1 New Bridge to Success (Workbook 1)	F.Alpaslan-S.Eroğlu-D.Akbulut F.Yıldırım-F.Aksu-S.İnce-H.İnce M.Ateş	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı İngilizce 1 New Bridge to Success (Teacher's Book 1)	F.Alpaslan-S.Eroğlu-D.Akbulut F.Yıldırım-F.Aksu-S.İnce-H.İnce M.Ateş	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı İngilizce 2 New Bridge to Success (Course Book 2)	A.Pınar-N.Kındıroğlu-P.Albayrak S.Ak-S.Göksu-Ş.Akkın-E.Akın A.Bayral-F.Baydar	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı İngilizce 2 New Bridge to Success (Workbook 2)	A.Pınar-N.Kındıroğlu-P.Albayrak S.Ak-S.Göksu-Ş.Akkın-E.Akın A.Bayral-F.Baydar	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı İngilizce 2 New Bridge to Success (Teacher's Book 2)	A.Pınar-N.Kındıroğlu-P.Albayrak S.Ak-S.Göksu-Ş.Akkın-E.Akın A.Bayral-F.Baydar	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı 2.Yabancı Dil Almanca Hier Sind Wir! (Ders Kitabı)	S.Göznük-O.Pıtraklı E.Spangenberg	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı 2.Yabancı Dil Almanca Hier Sind Wir! (Öğrenci Çalışma Kitabı)	S.Göznük-O.Pıtraklı E.Spangenberg	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı 2.Yabancı Dil Almanca Hier Sind Wir! (Öğretmen Kılavuz Kitabı)	S.Göznük-O.Pıtraklı E.Spangenberg	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı Türkçe	İ.Bozkurt-Z.Uçar- S.Özkurt E.Koçak	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Sınıfı Türkçe	Rasim Şimşek	Şimşek.Yay.-İst
9.SINIF		
2.Yabancı Dil Almanca Hier Sind Wir! (Ders Kitabı)	S.Göznük-O.Pıtraklı E.Spangenberg	Millî Eğt.Yay.

2.Yabancı Dil
Almanca Hier Sind Wir!
(Öğrenci Çalışma Kitabı) S.Gözbek-O.Pıtraklı
E.Spangenberg Millî Eğt.Yay.

2.Yabancı Dil
Almanca Hier Sind Wir!
(Öğretmen Kılavuz Kitabı) S.Gözbek-O.Pıtraklı
E.Spangenberg Millî Eğt.Yay.

9. SINIF

İNGİLİZCE
New Bridge To Success
(Ders Kitabı) A.Akman-B.Yıldız-B.Ergin
D.Dağdeviren-S.D. Yetik
S. Ö.Samur-T.Özenç Millî Eğt.Yay.

New Bridge To Success
(Öğrenci Çalışma Kitabı) A.Akman-B.Yıldız-B.Ergin
D.Dağdeviren-S.D. Yetik
S. Ö.Samur-T.Özenç Millî Eğt.Yay.

New Bridge To Success
(Öğretmen Kılavuz Kitabı) A.Akman-B.Yıldız-B.Ergin
D.Dağdeviren-S.D. Yetik
S. Ö.Samur-T.Özenç Millî Eğt.Yay.

LİSELER

BİRİNCİ SINIF

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 1

Edebiyat 1 N.Ercan-A.İ.Kanberoğlu
H.M.Yenikurtuluş -A.Yüksel
A.Çetin-G.Çetin-N.Tatar-M.Koç
A.E.Kavaklı-A.Balta-A.Vural
M.Görücü-M.Yaşar Millî Eğt.Yay.

Edebiyat 1 Suat Batur Akdeniz Yay.-İst.

Edebiyat 1 M.Ünlü-Ö.Özcan İnkılâp Kit.-İst.

Edebiyat 1 Ö.Seçkin-N.Aksakal Damar Yay.-Ank.

Edebiyat 1 O.Çeviksoy-E.Baran Serhat Yay.-İst.

Edebiyat 1 Nâlan Göker Altın Kit.-İst

Türk Dili 1 A.Balta-M.Yaşar-A.Vural
A.E.Kavaklı-M.Koç-N.Ercan
A.İ.Kanberoğlu-H.M.Yenikurtuluş
M.Görücü-A.Yüksel-A.Çetin
G.Çetin-N.Tatar Millî Eğt.Yay.

Türk Dili 1 Rekin Ertem Serhat Yay.-İst.

Türk Dili 1 Fatma Güneri Dayanışma Yay.-Ank.

Türk Dili 1 Doç.Dr.E.Uzun-V.Yazıcı
Dr. Ö. Aydın Doğan Yay.-Ank.

Türk Dili 1 Rasim Şimşek Şimşek Yay.-İst.

Kompozisyon 1 N.Ercan-A.İ.Kanberoğlu
H.M.Yenikurtuluş-A.Yüksel-
A.Çetin-G.Çetin-N.Tatar-M.Koç-
A.E.Kavaklı-A.Balta A.Vural-
M.Görücü M.Yaşar Millî Eğt.Yay.

Kompozisyon 1 O.Çeviksoy-E.Baran Serhat Yay.-İst.

LİSE TARİH 1

Tarih 1	M.Maden-M.Kablan A.Sever	Millî Eđt.Yay.
Tarih 1	Kemal Kara	Önde Yay.-İst.
Tarih 1	Doç.Dr.A.Gündođdu Doç.Dr.O.Ü.Bulduk	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.

LİSE MATEMATİK 1

Matematik 1	Y.Yıldız- Z.Çetiner-M.Kavcar	Millî Eđt.Yay.
Matematik 1	N.Aydın-N.Asma	Aydın Yay.-Ank.
Matematik 1	Prof.Dr. Y.Avcı-Prof.Dr.A.Dernek M.Saka	Deniz Yay.-İst.
Matematik 1	Emrullah Kaplan	Etkin Yay.-Ank.
Matematik 1	Suat Gencil	Salan Yay.-İst.
Matematik 1	Ahmet Akpınar	Okyay Yay.-Ank.
Matematik 1	Prof.Dr.H.Hilmi Hacısalihođlu	Serhat Yay.-İst.
Matematik 1	İ.Aydın-M.Peken	İnkılâp Kit.-İst.
Matematik 1	Nesime Taşkın	Dörtel Yay.-Ank.
Matematik 1	D.Çolak-A.Erdel-H.Öztunç	Zambak Yay.-İst.
Matematik 1	Zekeriya Odabaşı	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Matematik 1	Hayri Eden	Küre Yay.-Ank.
Matematik 1	Prof.Dr.Mustafa Balcı	Başarı Yay.-Ank.
Matematik 1	Rahmi İşbilir	Alfa Yay.-İst.

LİSE GEOMETRİ 1

Geometri 1	Ş.Bilgiç-Z.Kıyak-J.Gökçen	Millî Eđt.Yay.
Geometri 1	Prof.Dr.H.H.Hacısalihođlu	Serhat Yay.-İst.
Geometri 1	Prof.Dr.Y.Avcı-Prof.Dr.A.Dernek M.Saka	Deniz Yay.-İst.
Geometri 1	Nesime Taşkın	Dörtel Yay.-Ank.
Geometri 1	Dr.S.Karadađ-T.Pelit-A.Demiralp	Başarı Yay.-Ank.
Geometri 1	Hasan Özer	Özer Yay.-İst.
Geometri 1	R.Şahin-Ö.Gürlü	Zambak Yay.-İst.
Geometri 1	N.Aydın-N.Asma	Aydın Yay.-Ank.
Geometri 1	Mevlüt Gündođdu	Altın Kit.-İst.
Geometri 1	Hayri Eden	Küre Yay.-Ank.

LİSE SAđLIK BİLGİSİ

Sađlık Bilgisi	Prof.Dr.Hüsrev Hatemi	Bayrak Bas.Yay.-İst.
Sađlık Bilgisi	Dr.Serpil Şavlı	A Yay.-Ank.

LİSE BİYOLOJİ 1

Biyoloji 1	S.Börü-E.Öztürk-Ş.Cevak	Millî Eđt.Yay.
Biyoloji 1	Prof.Dr.T.Güven-Doç.Dr.E.Kıvanç Doç.Dr.M.Yel	Paşa Yay.-Ank.

LİSE FİZİK 1

Fizik 1	C.Kalyoncu-Y.Çakmak	Millî Eđt.Yay.
Fizik 1	Şevket Özsoy	Serhat Yay.-İst.
Fizik 1	M.A.Yaz-M.Güre	Sürat Bas.Yay-İst.
Fizik 1	N.Bilgin-K.Çağıcı	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Fizik 1	Mustafa Hacıođlu	Ders Kit.-İst.

LİSE KİMYA 1

Kimya 1	C.Yetkin—İ.Gülbay-S.Çetin	Millî Eđt.Yay.
Kimya 1	İ.Dalkılıç-N.Dalkılıç	Mega Yay.-Ank.
Kimya 1	H.Yurtsever-G.Şeker	Küre Yay.-Ank.
Kimya 1	Faruk Karaca	Paşa Yay.-Ank.

LİSE STANDARDİZASYON VE KALİTE

Standardizasyon ve Kalite	Komisyon (TSE)	Millî Eđt.Yay.
Standardizasyon ve Kalite	E.Başarır-H.Çakır .F.Z.Özkan-A.Mutlu	Millî Eđt.Yay.

**YABANCI DİL
İNGİLİZCE**

An English Course For Turks Intermediate 2 (İng. Ders Kitabı 2)	S.Dikmen-M.L.Salman- M.İçmeli-N.Gürman -Ü.Özgüler	Millî Eđt.Yay.
An English Course For Turks Teacher's Book Intermediate 2 (Öğretmen Kitabı)	S.Dikmen-M.L.Salman-M.İçmeli M.İçmeli-N.Gürman -Ü.Özgüler	Millî Eđt.Yay.
An English Course For Turks Work Book Intermediate 2 (Alıştırma Kitabı)	N.Gürman-Ü.Özgüler	Millî Eđt.Yay.

FRANSIZCA

Je Voyage En Français 4 (Öğrenci Kitabı Lise 1)	O.Üstün-Ü.Aral-H.Şahinbaş	Millî Eđt.Yay.
Je Voyage En Français 4 (Öğretmen Kitabı Lise 1)	O.Üstün-Ü.Aral-H.Şahinbaş	Millî Eđt.Yay.

ALMANCA

Lern Mit Uns 4 Lise 1 (Öğrenci Kitabı)	O.Kerman-K.Barçın-B.Selimođlu	Millî Eđt. Yay.
--	-------------------------------	-----------------

Lern Mit Uns 4 Lise 1
(Öğretmen Kitabı)

K.Barçın-J.Hartenburg-O.Kerman Millî Eğt. Yay.

LİSE COĞRAFYA

Coğrafya S.Aras- A.Duru Millî Eğt.Yay.
Coğrafya Prof.Dr.Ibrahim Atalay İnkılâp Kit.-İst.
Coğrafya Prof.Dr.Sırrı Erinç Altın Kit.-İst.
Coğrafya Prof.Dr.Cemalettin Şahin Ders Kit.-İst.
Coğrafya Ertuğrul Erdoğan Doğan Yay.-Ank.

LİSE ÇEVRE VE İNSAN

Çevre ve İnsan Ş.Yüksel-S.Tokay Millî Eğt.Yay.

Çevre ve İnsan Abdülkerim Gür Gün Yay.-Ank.

LİSE İNSAN İLİŞKİLERİ

İnsan İlişkileri Ahmet Varol Millî Eğt.Yay.
İnsan İlişkileri Emine Yamanlar Ders Kit.-İst.

LİSE TRAFİK BİLGİSİ

Trafik Bilgisi Mualla Ulusavaş Millî Eğt.Yay.

Trafik Bilgisi E.Yeniçeri-A.Ş.Yıldız-Ş.Yılmaz
Dr.U.Yıldız-Ö.Arslan Düzgün Yay.-İst.

Trafik Bilgisi Dr.M.M.Arslan-F.Arslan
Dr.M.Balı Anıttepe Yay.-Ank.

LİSE HUKUK BİLGİSİ

Hukuk Av.R.Avcı-Av.D.Cakmak-
M.Tunçel Sistem Ofset-Ank.

LİSE MÜZİK

Müzik 1 Doç.Sabri Yener Millî Eğt.Yay.

Müzik 1 Şinasi Aydın Küre Yay.-Ank.

İKİNCİ SINIF

LİSE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2

Edebiyat 2 N.Ercan-A.İ.Kanberoğlu
H.M.Yenikurtuluş -A.Yüksel
A.Çetin-G.Çetin-N.Tatar-M.Koç
A.E.Kavaklı-A.Balta-A.Vural
M.Görücü-M.Yaşar Millî Eğt.Yay.

Edebiyat 2 M.Ünlü-Ö.Özcan İnkılâp Kit. İst.

Edebiyat 2 R.Şimşek-R.Özben Şimşek Yay.-İst.

Edebiyat 2 O.Çeviksoy- E.Baran Serhat Yay.-İst.

Türk Dili 2	A.Balta-M.Yaşar-A.Vural A.E.Kavaklı-M.Koç-N.Ercan A.İ.Kamberoğlu-H.M.Yenikurtuluş M.Görücü-A.Yüksel-A.Çetin G.Çetin-N.Tatar	Millî Eğt.Yay.
Türk Dili 2	Fatma Güneri	Dayanışma Yay.-Ank.
Türk Dili 2	Rekin Ertem	Serhat Yay.-İst.
Kompozisyon 2	N.Ercan-A.İ.Kanberoğlu H.M.Yenikurtuluş A.Yüksel-A.Çetin-G.Çetin N.Tatar-M.Koç A.E.Kavaklı-A.Balta-A.Vural M.Görücü-M.Yaşar	Millî Eğt.Yay.
Kompozisyon 2	O.Çeviksoy-E.Baran	Serhat Yay.-İst.
Dil Bilim 1	Dr.K.Özdamarlar.S.Mutlu Z.Özkan-M.Küçükler H.M.Güneş-M.Seyfeli	Millî Eğt.Yay.
Edebi Metinler 1	Ö.Yıldız-M.Ekinci-H.Koçak M.Onay-Ş.Tuğlacı-E.Danacı	Millî Eğitim Yay.
Edebi Metinler 1	Necdet Yıldırım	Küre Yay.-Ank.
Türk Edebiyat Tarihi	M.N.Demircan-N.Aktakka Ş.Tannkulu	Millî Eğt.Yay.
Türk Edebiyatı Tarihi	Hamit Kemal	A Yay.-Ank
Lise Edebi Sanatlar	M.Gürel-V.Karadağ-F.Yücel	Millî Eğt. Yay.
LİSE GÜZEL KONUŞMA VE YAZMA		
Güzel Konuşma ve Yazma	Dr.G.S.Alışık-Dr.L.Beyreli	Millî Eğt.Yay.
HALK BİLİMİ		
Halk Bilimi	Prof.Dr.D.Yıldırım Doç.Dr.Ö.Çobanoğlu Dr.M.Özarslan	Millî Eğt.Yay.
LİSE MATEMATİK 2		
Matematik 2	Ö.F.Ertürk-G.Kır-İ.Bilgin	Millî Eğt.Yay.
Matematik 2	Emrullah Kaplan	Etkin Yay.-Ank.
Matematik 2	Suat Gencil	Salan Yay.-İst.
Matematik 2	N.Aydın-N.Asma	Aydın Yay.-Ank.
Matematik 2	Prof.Dr.Y.Avcı Prof.Dr.A.Derneke-M.Saka	Deniz Yay.-İst.
Matematik 2	Prof.Dr.H.Hilmi Hacısalihoğlu	Serhat Yay.-İst.
Matematik 2	Hasan Özer	Özer Yay.-İst.
Matematik 2	A.Demiralp-M.Gürkan-T.Pelit	Başarı Yay.-Ank.

Matematik 2	İ.Aydın-M.Peken	İnkılâp Kit.-İst.
Matematik 2	Hayri Eden	Küre Yay.-Ank.

LİSE GEOMETRİ 2

Geometri 2	S.Tokerler-Ö.E.Sarıgül H.Kılıçarslan-Y.Yıldız M.Kavcar	Millî Eğt.Yay.
Geometri 2	Prof.Dr.H.Hilmi Hacısalihoğlu	Serhat Yay.-İst.
Geometri 2	M.Gürkan-A.Demiralp- T. Pelit	Başarı Yay.-Ank.
Geometri 2	Prof.Dr.Y.Avcı-Prof.Dr.A.Dernek M.Saka	Deniz Yay.-İst.
Geometri 2	Hasan Özer	Özer Yay.-İst.
Geometri 2	N.Aydın-N.Asma	Aydın Yay.-Ank.
Geometri 2	R. Şahin- Ö. Gürlü	Zambak Yay.-İst.
Geometri 2	Nesime Taşkın	Dörtel Yay.-Ank.
Geometri 2	Hayri Eden	Küre Yay.-Ank.
Geometri 2	Mevlüt Gündoğdu	Altın Kit.-İst.

LİSE ANALİTİK GEOMETRİ

Analitik Geometri	Ş Bilgiç-Ö.E.Sarıgül J.Gökçen	Millî Eğt. Yay.
Analitik Geometri	Prof.Dr.Y.Avcı-Prof.Dr.A.Dernek M.Saka	Deniz Yay.-İst.
Analitik Geometri	Emrullah Kaplan	Etkin Yay.-Ank.
Analitik Geometri	Fevzi Özkan	Yayınevi-Bem Koza-İst.
Analitik Geometri	Prof.Dr.H.H.Hacısalihoğlu Ahmet Akpınar	Serhat Yay.-İst.
Analitik Geometri	Mehmet Barış	Ders Kit. AŞ.-İst.
Analitik Geometri	M. Gürkan- A.Demiralp T. Pelit	Başarı Yay.-Ank.
Analitik Geometri	Hayri Eden	Küre Yay.-Ank.
Analitik Geometri	Hasan Özer	Özer Yay.-İst.

LİSE TARİH 2

Lise Tarih 2	V.Cazgır-S.Yavuz-N.Ceyhun	Millî Eğt.Yay.
Lise Tarih 2	Kemal Kara	Önde Yay.-İst.
Lise Tarih 2	Doç.Dr.A.Güneş Yard.Doç.Dr. S.Özbek	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.

LİSE GENEL TÜRK TARİHİ

Genel Türk Tarihi	N.Çetin-M.Kutluay-M.Avlar	Millî Eđt.Yay.
*Genel Türk Tarihi 1	Doç.Dr.R.Turan- N.Ergezer	Ocak Yay.-Ank.
*Genel Türk Tarihi 1	Kemal Kara	Önde Yay.-İst.
*Genel Türk Tarihi 2	Kemal Kara	Önde Yay.-İst.
*Genel Türk Tarihi 3	Altan Deliorman	Bayrak Bas.Yay.-İst.

LİSE İSLÂM TARİHİ

İslâm Tarihi	M.K.Çağlayan-M.İşikli-Y.Çağır	Millî Eđt.Yay.
İslâm Tarihi	Tahir Erdoğan Şahin	Meydan Gazt.-İst.

LİSE SANAT TARİHİ 1

Sanat Tarihi 1	E.Ölmez-S.Uysal-G.Kınık N.Ceylan-R.B.Ögel M.M.Erdoğan	Millî Eđt.Yay. Ders Kit.-İst.
Sanat Tarihi 1	Kaya Zengin	
Sanat Tarihi 1	Yard.Doç.Dr.M.Z.İbrahimgil	Koza Yay.Dađt.-Ank.

LİSE BİYOLOJİ 2

Biyoloji 2	A.Sucu-S.Bayar-M.Küveli	Millî Eđt.Yay.
Biyoloji 2	A.N.Kızılcan-E.Düzgün C.Yılmaz	Düzgün Yay.-İst.
Biyoloji 2	Prof.Dr.T.Güven-Doç.Dr.E.Kıvanç Doç.Dr.M.Yel	Paşa Yay.-Ank.

LİSE FİZİK 2

Fizik 2	İ.Karaarslan-A.Altuntaş-F.Zengin A.Tütüncü	Millî Eđt.Yay.
Fizik 2	Ercan Öztürk	Küre Yay.-Ank.
Fizik 2	B.Y.Şahan-L.Tekin	Zambak Yay.-İst.

LİSE KİMYA 2

Kimya 2	M.F.Dursun-G.Kızıldağ	Millî Eđt.Yay.
Kimya 2	İ.Dalkılıç-N.Dalkılıç	Mega Yay.-Ank.
Kimya 2	R.Polat-A.Arık	Oran Yay.-İzm.
Kimya 2	Ş.Varol-M.Gürocak	Bil. ve Kül.Yay.-Ank.
Kimya 2	Faruk Karaca	Paşa Yay.-Ank.

* Ders Geçme ve Kredi Uygulamasına Göre Hazırlanmıştır.

LİSE PSİKOLOJİ

Psikoloji	B.B.Şener-Z.Çelik İ.Uçak	Millî Eğt.Yay.
Psikoloji	Emine Yamanlar	Ders Kit.-İst.
Psikoloji	N.Baykurt-A.Sargın	Pasifik Yay.-Ank.
Psikoloji	Süriye Yaşar Öztürk	Düzgün Yay.-İst.

LİSE BİLGİSAYAR 1

Bilgisayar 1	Prof.Dr.T.Kesici Doç.Dr.Z.Kocabaş	Millî Eğt.Yay.
Bilgisayar 1	T.Bekmez-Dr.R.Ş.Demli	Küre Yay.-Ank.
Bilgisayar 1	A.R. Veyisoğlu- T.Yılmaz	Gün Yay.-Ank.
Bilgisayar 1	D.Vardar- Y.Aykaç	Bitav.-Ank.
Bilgisayar 1	O.Bozdağ-O.Ay-N.M.Kutlu Y.Gümüştepe	Zambak Yay.-İst.

**LİSE TÜRKİYE COĞRAFYASI
(FİZİKİ)**

Türkiye Coğ. (Fiziki)	O.Aksoy-A.Duru-S.S.Olgun	Millî Eğt.Yay.
Türkiye Coğ. (Fizikî) 1	Celâl Aydın	Doğan Yay.-Ank.
Türkiye Coğ. (Fizikî) 1 Türkiye Coğ. (Fizikî) 1	Mehmet Baranaydın Prof.Dr.Cemalettin Şahin	Final Yay.-İst. Ders Kit.-İst.
Türkiye Coğ. (Fizikî) 1	Yard.Doç.Dr.Ahmet Ertek	Güven Kit.-İst.

LİSE ÜLKELER COĞRAFYASI

Ülkeler Coğrafyası	Y.Yürük-K.Ünel A.Mercan-H.Çelik	Millî Eğt.Yay.
Ülkeler Coğrafyası	Yusuf Erdoğan	Sek Yay.-Ank.
Ülkeler Coğrafyası	Prof.Dr.S.Gözenç- D.Aydın	Doğan Yay.-Ank.

**YABANCI DİL
İNGİLİZCE**

An English Course For Turks Advanced 1 (Ders Kitabı)	S.Dikmen-M.L.Salman- N.Gürman-Ü.Özgüler-M.İçmeli	Millî Eğt.Yay.
An English Course For Turks Teacher's Book Advanced 1 (Öğretmen Kitabı)	S.Dikmen-M.L.Salman- N.Gürman-Ü.Özgüler-M.İçmeli	Millî Eğt.Yay.
An English Course For Turks Work Book Advanced 1 (Alıştırma Kitabı)	S.Dikmen-M.L.Salman-N.Gürman N.Gürman-Ü.Özgüler-M.İçmeli	Millî Eğt.Yay.

FRANSIZCA

Je Parle Français 5 Livre de l'élève (Öğrenci Kitabı Lise 2)	A.Erbaş-H.Tanrıkulu	Millî Eğt.Yay.
Je Parle Français 5 Livre du Maître (Öğretmen Kitabı Lise 2)	A.Erbaş-H.Tanrıkulu	Millî Eğt.Yay.
Je Parle Français 5 Cahier d'Exercices (Alıştırma Kitabı Lise 2)	A.Erbaş-H.Tanrıkulu	Millî Eğt.Yay.

ALMANCA

Texte Und Situationen 1 (Ders Kitabı 4)	M.Torkak-B.Aydoğan-H.Pekşirin	Millî Eğt.Yay.
Texte Und Situationen 1 (Öğretmen Kitabı 4)	M.Torkak-B.Aydoğan-H.Pekşirin	Millî Eğt.Yay.
Texte Und Situationen 1 (Alıştırma Kitabı 4)	M.Torkak-B.Aydoğan-V.V.Sayın	Millî Eğt.Yay.

LİSE TURİZM 1

Turizm 1	A.N.Başaran- Ş.Çalışkan- G.Kaçar-M.Doğan-A.Yastı	Millî Eğt. Yay.
Turizm 1	Tahsin Yaraneri	Koza Yay.Dağt.-Ank

LİSE MÜZİK 2

Müzik 2	Doç.Sabri Yener	Millî Eğt.Yay.
Müzik 2	Prof. Dr.Salih Akkaş	Ocak Yay.-Ank.

LİSE ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ

Astronomi ve Uzay Bilimleri	Lütfi Göker	Millî Eğt.Yay.
Astronomi ve Uzay Bilimleri	Prof.Dr.Z.Arslan Prof.Dr.C.Aydın Prof.Dr.H.Kırbıyık Doç.Dr.E.Derman	Tekışık.Yay.- Ank.

LİSE İNSAN ANATOMİSİ

İnsan Anatomisi	Prof. Dr. L.Bikem Süzen	Millî Eğt.Yay.
-----------------	-------------------------	----------------

LİSE SPOR VE BESLENME

Spor ve Beslenme	Doç. Dr. M.Atasever	Millî Eğt.Yay.
------------------	---------------------	----------------

LİSE MİLLİ GÜVENLİK BİLGİSİ

Millî Güvenlik Bilgisi	Komisyon	Millî Eğt.Yay.
------------------------	----------	----------------

ÜÇÜNCÜ SINIF**LİSE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3**

Edebiyat 3	N.Ercan-A.İ.Kanberoğlu H.M.Yenikurtuluş A.Yüksel-A.Çetin-G.Çetin N.Tatar-M.Koç A.E.Kavaklı-A.Balta-A.Vural M.Görücü M.Yaşar	Millî Eğt.Yay.
------------	--	----------------

Edebiyat 3	Prof.Dr.A.Güzel Yrd.Doç.Dr.C.Demir Doç.Dr.A.F.Bilkan Yardı.Doç.Dr.M.Çiftçi Doç.Dr.Murat Özbay Doç.Dr.A.Torun	Ders Kit.-İst
Edebiyat 3	M.Ünlü-Ö.Özcan	İnkılâp Kit.Evi-İst.
Edebiyat 3	R.Şimşek-R.Özben	Şimşek Yay.İst.
Edebiyat 3	O.Çeviksoy-E.Baran	Serhat Yay.-İst.
Türk Dili 3	A.Balta-M.Yaşar-A.Vural A.E.Kavaklı-M.Koç-N.Ercan A.İ.Kamberoğlu-H.M.Yenikurtuluş M.Görücü-A.Yüksel-A.Çetin G.Çetin-N.Tatar	Millî Eğt.Yay.
Türk Dili 3	Rekin Ertem	Serhat Yay.-İst.
Türk Dili 3	Prof.Dr.A.Güzel Yrd.Doç.Dr.C.Demir Doç.Dr.A.F.Bilkan Yardı.Doç.Dr.M.Çiftçi Doç.Dr.Murat Özbay Doç.Dr.A.Torun	Ders Kit.-İst.
Türk Dili 3	Fatma Güneri	Dayanışma Yay.-Ank.
Türk Dili 3	Rasim Şimşek	Şimşek Yay.-İst.
Kompozisyon 3	N.Ercan-A.İ.Kanberoğlu H.M.Yenikurtuluş A.Yüksel-A.Çetin-G.Çetin N.Tatar-M.Koç A.E.Kavaklı-A.Balta-A.Vural M.Görücü-M.Yaşar	Millî Eğt.Yay.
**Kompozisyon 3 (3-4)	Prof.Dr.A.Güzel-C.Demir M.Çiftçi-Dr.A.F.Bilkan Dr.A.Torun-Dr.H.Biray M.Özbay	Ders Kit.-İst.
Dil Bilim 2	Dr.K.Özdamarlar-S.Mutlu Z.Özkan-M.Küçükler H.M.Güneş- M.Seyfeli	Millî Eğt.Yay.
Edebî Metinler 2	Ö.Yıldız-M.Ekinci-H.Koçak M.Onay-Ş.Tuğlacı-E.Danacı	Millî Eğt.-Yay.
Edebî Metinler 2	Necdet Yıldırım	Küre Yay. -Ank.
Edebî Metinler 2	M.Yapar- U.Çınaroğlu	Şimşek Yay.- İst
Türk Edebiyatı Tarihi	H.Gital-H.Yavuz-İ.Saray	Millî Eğt.Yay.
Türk Edebiyatı Tarihi	Hamit Kemal	A Yay.-Ank.
HALK BİLİMİ		
Halk Bilimi	Prof.Dr.D.Yıldırım Doç.Dr.Ö.Çobanoğlu Dr.M.Özarslan	Millî Eğt.Yay.

** Sınıf Geçme Uygulamasına Göre Düzenlenmiştir.

*(1-2) olarak programı kapsadığından her sınıfta birlikte okutulur.

LİSE MATEMATİK 3

Matematik 3	E.Bakşi-H.Korkmaz-U.Adalıoğlu-	Millî Eğt.Yay.
Matematik 3	Prof.Dr.H.Hilmi Hacısalihoğlu	Serhat Yay.-İst.
Matematik 3	Emrullah Kaplan	Etkin Yay.-Ank.
Matematik 3	A.Demiralp-M.Gürkan	Başarı Yay.-Ank.
Matematik 3	Osman Kırbaş	Yayınevi-Bem Koza-İst.
Matematik 3	Nesibe Aydın	Aydın Yay.-Ank.
Matematik 3	Ahmet Akpınar	Okyay Yay.-Ank.
Matematik 3	İ.Aydın-M.Peken	İnkılâp Kit.-İst.
Matematik 3	Suat Gencil	Salan Yay.-İst.
Matematik 3	Hayri Eden	Küre Yay.-Ank.

FEN LİSELERİ İLERİ MATEMATİK

İleri Matematik	Prof.Dr.Fethi Çallıralp	Millî Eğt.Yay.
-----------------	-------------------------	----------------

LİSE GEOMETRİ 3

Geometri 3	S.Tokerler-Ö.E.Sarıgül H.Kılıçarslan-Y.Yıldız M.Kavcar	Millî Eğt.Yay.
Geometri 3	Emrullah Kaplan	Etkin Yay.-Ank.
Geometri 3	Prof.Dr.H.Hilmi Hacısalihoğlu	Serhat Yay.-İst.
Geometri 3	Fevzi Özkan	Yayınevi-Bem Koza-İst.
Geometri 3	Hasan Özer	Özer Yay.-İst.
Geometri 3	R. Şahin- Ö. Gürlü	Zambak Yay.-İst.

LİSE T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

T.C.İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük	M.Çakmak-M.Genç İ.Akđin	Millî Eğitim Yay.
------------------------------------	----------------------------	-------------------

LİSE OSMANLI TARİHİ

Osmanlı Tarihi	A.Başaran-A.Sert-L.İlgün	Millî Eğt.Yay.
Osmanlı Tarihi	Kemal Kara	Önde Yay.-İst.

LİSE SANAT TARİHİ 2

Sanat Tarihi 2	E.Ölmez-S.Uysal-G.Kınık N.Ceylan-R.B.Ögel M.M.Erdoğan	Millî Eğt.Yay.
Sanat Tarihi 2	İbrahim Aras	Sek Yay.-Ank.
Sanat Tarihi 2	Yard.Doç.Dr.M.Z.İbrahimgil	Koza Yay.Dağt.-Ank.

LİSE BİYOLOJİ 3

Biyoloji 3	Ö.Bulut-D.Sağdıç-S.Korkmaz	Millî Eğt.Yay.
Biyoloji 3	Namik Berker	Mega Yay.-Ank.

LİSE FİZİK 3

Fizik 3	M.Ceran-A.Kurdoğlu-K.İmamoğlu H.Öksüzoğlu	Millî Eğt.Yay.
Fizik 3	Recep Özgün	Paşa Yay.-Ank.
Fizik 3	Ercan Öztürk	Küre Yay.-Ank.

FEN LİSELERİ İLERİ FİZİK

İleri Fizik Y.Ufuktepe-M.Özdemir Millî Eğitim Yay

LİSE KİMYA 3

Kimya 3 A.T.Ertürk-A.Karahan Millî Eğt.Yay.

Kimya 3 Ş.Varol-M.Gürocak Bil. ve Kül.Yay.-Ank.

Kimya 3 İ. Dalkılıç- N. Dalkılıç Mega Yay.-Ank.

FEN LİSELERİ İLERİ KİMYA

İleri Kimya İ.Morgil-A.Yılmaz-F.Yılmaz Millî Eğt.Yay.

LİSE İSTATİSTİKİstatistik Prof.Dr.F.Akdeniz-
Doç.Dr.S.Sakallıoğlu
Doç.Dr.H.Erol
Doç.Dr.S.Kaçıranlar Millî Eğt.Yay.**LİSE JEOLOJİ**Jeoloji Prof.Dr.O.Yılmaz
Yrd.Doç.Dr.Y.Güngör Millî Eğt. Yay.**LİSE TÜRKİYE'NİN BEŞERİ VE EKONOMİK COĞRAFYASI**

Türkiye'nin Beş. ve Eko. Coğ. S.Aras-V.Çalışkan Millî Eğt.Yay.

Türkiye'nin Beş. ve Eko.Coğ. Prof.Dr.Ibrahim Atalay İnkılâp Kit.-İst.

Türkiye'nin Beş. ve Eko.Coğ. E.Erdoğan- D.Aydın Doğan Yay.-Ank.

LİSE FELSEFE

Felsefe A.Çelik- A.Göçer Millî Eğt.Yay.

Felsefe Kurtuluş Dinçer Doğan Yay.-Ank.

Felsefe Prof.Dr.Ahmet Arslan İnkılâp Kit.-İst.

Felsefe Selman Erdem Fil Yay.-İst.

Felsefe Prof.Dr.S.Hayri Bolay Gün Yay.-Ank.

DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

Demokrasi ve İnsan Hakları Yard.Doç.Dr. E.Ethem Atay Tutibay Ltd.Ş.-Ank.

Demokrasi ve İnsan Hakları Emine Yamanlar Ders Kit.-İst.

LİSE SOSYOLOJİ

Sosyoloji M.Öztürk-M.K.Coşkun Millî Eğt. Yay.

Sosyoloji İbrahim H. Vural Serhat Yay.-İst.

Sosyoloji Mustafa Atabek Küre Yay.-Ank.

Sosyoloji Selman Erdem Fil Yay.-İst.

LİSE MANTIK

Mantık F.N.Eyüboğlu-N.Yankın Millî Eğt.Yay.

Mantık İbrahim H. Vural Serhat Yay.-İst.

Mantık	Doç.Dr.A.Kadir Çüçen	Fil Yay.-İst.
Mantık	Emine Yamanlar	Ders Kit.-İst.
Mantık	Yalçın Öztürk	Altın Kit.-İst.
LİSE FELSEFE TARİHİ		
Felsefe Tarihi	M.Öz.-S.Kayaalp-A.Derçin	Millî Eğt.Yay.
Felsefe Tarihi	Emine Yamanlar	Ders Kit.-İst.
LİSE TURİZM		
Turizm 2	M.Doğan-G.Kaçar A.Yastı Ş.Çalışkan-A.N.Başaran	Millî Eğt.Yay.
LİSE (MÜZİK ALANI) 3		
Lise Müzik Alanı 3	Prof. Sabri YENER	Millî Eğt.Yay.
LİSE MÜZİK		
Müzik 3	Doç.Sabri Yener	Millî Eğt.Yay.
Müzik 3	Prof. Dr. Salih Akkaş	Ocak Yay.-Ank.
LİSE BİLİM VE TEKNOLOJİ		
Bilim ve Teknoloji	E.Akbaş-N.Sungur	Gaye Yay.-Ank.
LİSE BİLGİSAYAR		
Bilgisayar 2	Prof.Dr.T.Kesici Doç.Dr.Z.Koçabaş	Millî Eğt.Yay.
Bilgisayar 2	Güray Badem	Serhat Yay.-İst.
SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME		
Sanat Etkinliklerini İzleme	Yard.Doç.Dr.Gülseren Pasin	Millî Eğt.Yay.
LİSE HALI DESENİ TASARIMI		
Halı Deseni Tasarımı	Yrd.Doç.İ.Çetin Aytaç	Millî Eğt.Yay.
HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ		
Hızlı Okuma Teknikleri	Prof.Dr.Sami Ercan	Millî Eğt.Yay.
HALK OYUNLARI		
Halk Oyunları	Dr.Cengiz Aydın	Millî Eğt.Yay.
KÜTÜPHANECİLİK		
Kütüphanecilik	Yard.Doç.Dr.D.Atılğan Yard.Doç.Dr.F.Subaşıoğlu Yard.Doç.Dr.O.Gürdal	Millî Eğt. Yay.
YABANCI DİL		
İNGİLİZCE		
An English Course For Turks Advanced 2 (Ders Kitabı)	N.Gürman-Ü.Özgüler-M.İçmeli	Millî Eğt.Yay.
An English Cours For Turks Teacher's Book Advanced 2 (Öğretmen Kitabı)	N.Gürman-Ü.Özgüler-M.İçmeli	Millî Eğt.Yay.
FRANSIZCA		
Je Parle Français 6 Livre de l'eleve (Öğrenci Kitabı Lise 3)	A.Erbaş-Ç.Ertürk-M.Doğan	Millî Eğt.Yay.

Je Parle Français 6 Livre du Maitre (Öğretmen Kitabı Lise 3)	A.Erbaş-Ç.Ertürk-M.Doğan	Millî Eğt.Yay.
Je Parle Français 6 Cahier d'Exercices (Alıştırma Kitabı Lise 3)	A.Erbaş-Ç.Ertürk-M.Doğan	Millî Eğt.Yay.

ALMANCA

Texte Und Situationen 2 (Ders Kitabı 5)	M.Torkak- B.Aydoğan-H.Pekşirin	Millî Eğt.Yay.
Texte Und Situationen 2 (Öğretmen Kitabı 5)	M.Torkak- B.Aydoğan-H.Pekşirin	Millî Eğt.Yay.
Texte Und Situationen 2 (Alıştırma Kitabı 5)	M.Torkak- B.Aydoğan-V.V.Sayın	Millî Eğt.Yay.

ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSELERİ DERS KİTAPLARI**PIYANO**

Hazırlık Sınıfı Piyano	Doç.Dr.S.Tufan Yrd.Doç.Dr.E.Tufan	Millî Eğt.Yay.
Piyano 1	Doç.Dr.S.Tufan Yrd.Doç.Dr.E.Tufan	Millî Eğt.Yay.
Piyano 2	Doç.Dr.S.Tufan Yrd.Doç.Dr.E.Tufan	Millî Eğt.Yay.
Piyano 3	Doç.Dr.S.Tufan Yrd.Doç.Dr.E.Tufan	Millî Eğt.Yay.

KEMAN

Hazırlık Sınıfı Keman	Prof.Dr.Ali UÇAN	Millî Eğt.Yay.
Keman 1	Prof.Dr.Ali UÇAN	Millî Eğt.Yay.
Keman 2	Prof.Dr.Ali UÇAN	Millî Eğt.Yay.
Keman 3	Prof.Dr.Ali UÇAN	Millî Eğt.Yay.

GİTAR

Hazırlık Sınıfları Gitar	Yrd.Doç.Dr.Sadık Yöndem	Millî Eğt.Yay.
Gitar 1	Yrd.Doç.Dr.Sadık Yöndem	Millî Eğt.Yay.
Gitar 2	Yrd.Dr.Sadık Yöndem	Millî Eğt.Yay.

ORKESTRA

Orkestra II-III (Flüt)	Dr.S.Tarman-Yrd.Doç.Y.Kıvrak	Millî Eğt.Yay.
Orkestra II-III (1.Keman)	Dr.S.Tarman-Yrd.Doç.Y.Kıvrak	Millî Eğt.Yay.
Orkestra II-II (2. Keman)	Dr.S.Tarman-Yrd.Doç.Y.Kıvrak	Millî Eğt.Yay.
Orkestra II-III (Viyola)	Dr.S.Tarman-Yrd.Doç.Y.Kıvrak	Millî Eğt.Yay.
Orkestra II-III (Viyolonsel-Kontrbas)	Dr.S.Tarman-Yrd.Doç.Y.Kıvrak	Millî Eğt.Yay.
Orkestra II-III (Partitür)	Dr.S.Tarman-Yrd.Doç.Y.Kıvrak	Millî Eğt.Yay.

DESEN ÇALIŞMALARI

Desen Çalışmaları	Prof.Dr.Hasan Pekmezci	Millî Eğt.Yay.
-------------------	------------------------	----------------

KORO

Hazırlık Sınıfı Koro	Prof.Dr.Yusuf AKBULUT	Millî Eğt. Yay.
Koro 1	Prof.Dr.Yusuf AKBULUT	Millî Eğt. Yay.
Koro 2	Prof.Dr.Yusuf AKBULUT	Millî Eğt. Yay.
Koro 3	Prof.Dr.Yusuf AKBULUT	Millî Eğt. Yay.

SANAT SOSYOLOJİSİ

Sanat Sosyolojisi	Prof. Dr. Mahmut Tezcan	Millî Eğt. Yay.
-------------------	-------------------------	-----------------

HEYKEL ATÖLYESİ

Heykel Atölyesi	Yard.Doç.Dr.M.Bulat- Doç.Dr.G.Babayev-S.Polat	Millî Eğt.Yay.
-----------------	--	----------------

DRAMA

Drama	A.Ç. İlhan-A.Okvuran H.Ö.Adıgüzel	Millî Eğt.Yay.
-------	--------------------------------------	----------------

HALK BİLİMİ

Halk Bilimi	Prof.Dr.D.Yıldırım Doç.Dr.Ö.Çobanoğlu Dr.M.Özarslan	Millî Eğt.Yay.
-------------	---	----------------

SAĞLIK MESLEK LİSESİ DERS KİTAPLARI

Sağlık Eğitimi	A.Güner-İ.Küçükakal	Millî Eğt Yay.
Farmakoloji	Hayrettin Barbaros	Millî Eğt Yay.
Hastalıklar Bilgisi	S.Karadavut-S.Ahras	Millî Eğt Yay.
Tıbbî Terminoloji	S.A.Özdaşçı-E.Yatağan	Millî Eğt Yay.
Tıbbî Etik ve Meslek Tarihi	E.Yatağan-E.Demireriden	Millî Eğt Yay.
Mikrobiyoloji	Nevzat Şener	Millî Eğt Yay.
İşletmecilik Bilgisi	M.Ali Çaldağ	Millî Eğt Yay.
Enfeksiyon Hastalıkları	Mustafa Kurban	Millî Eğt Yay.
Fizyoloji 9. Sınıf	Kubilay Yakar	Millî Eğt Yay.
Anotomi 9. Sınıf	Veysel Kandemir	Millî Eğt Yay.
Acil Yardım ve Kurtarma 10. Sınıf	M.Başaran-D.Karagöz-M.A.Ecevit	Millî Eğt Yay.
Klinik Biyokimya 10. Sınıf	Muammer Demir	Millî Eğt Yay.
Gıda Sağlığı ve Kontrolü 10. Sınıf	E.Bilek-L.İ.Koç	Millî Eğt Yay.
Klinik Biyokimya 11. Sınıf	Muammer Demir	Millî Eğt Yay.
Tıbbî Aciller II ve Doğum Dersi 12. Sınıf	A.Özkan-A,Uz	Millî Eğt Yay.
Gıda Sağlığı ve Kontrolü 12. Sınıf	E.Bilek-L.İ.Koç	Millî Eğt Yay.

İMAM HATİP LİSELERİ MESLEK DERSLERİ DERS KİTAPLARI**HAZIRLIK ARAPÇA**

Hazırlık Arapça 1	Doç.Dr.M.Z.Aydın Yrd.Doç.G.Yavuz Yrd.Doç.G. Sebati Işkın M.Kelebek	Millî Eğt.Yay.
Hazırlık Arapça 1	Yard.Doç.Dr.N.Bolelli Yrd.Doç.Dr.N.Yılmaz	Damla Yay. İst
Hazırlık Arapça 2	Doç.Dr.M.Z.Aydın Yrd.Doç.G.Yavuz Yrd.Doç.G. Sebati Işkın M.Kelebek	Millî Eğt.Yay.

Hazırlık Arapça 2	Yard.Doç.Dr.N.Bolelli Yrd.Doç.Dr.N.Yılmaz	Damla Yay. İst
KUR'AN-I KERİM		
Hazırlık Sınıfı Kur'an-ı Kerim	Prof.Dr.H.Albayrak Doç.Dr.A.N.Serinsu	Millî Eğt.Yay.
LİSE ARAPÇA		
Arapça 1	M.Kelebek-Yard.Doç.Dr.G.Yavuz Doç.Dr.M.Z.Aydın Yard.Doç.Dr.G.S.İşkın	Millî Eğt.Yay.
Arapça 1	Yard.Doç.Dr.N.Bolelli Yard.Doç.Dr.N.Yılmaz	Damla Yay.İst.
Arapça 2	M.Kelebek-Yard.Doç.Dr.G.Yavuz Doç.Dr.M.Z.Aydın	Millî Eğt.Yay.
Arapça 2	Yard.Doç.Dr.N.Bolelli Yard.Doç.Dr.N.Yılmaz	Damla Yay.İst.
Arapça 3	M.Kelebek-Yard.Doç.Dr.G.Yavuz Doç.Dr.M.Z.Aydın	Millî Eğt.Yay.
Arapça 3	Yard.Doç.Dr.N.Bolelli Yard.Doç.Dr.N.Yılmaz	Damla Yay.İst.
TEFSİR		
Tefsir	Prof.Dr.Mehmet Paçacı	Millî Eğt.Yay.
SİYER		
Siyer	Doç.Dr.Nahide Bozkurt	Millî Eğt.Yay.
İSLÂM TARİHİ		
İslâm Tarihi	Prof.Dr.M.Özdemir İ.Sarıçam-Doç.Dr.S.Erşahin	Millî Eğt.Yay.
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA		
Hitabet ve Meslekî Uygulama	Prof.Dr.C.Tosun Doç.Dr.R.Doğan	Millî Eğt.Yay.
TEMEL DİNİ BİLGİLER		
Temel Dini Bilgiler	Prof.Dr.H.Onat Yard.Doç.Dr.O.Aydınlı Yard.Doç.Dr.M.Söylemez	Millî Eğt.Yay.
KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ		
Karşılaştırmalı Dinler Tarihi	Doç.Dr.Baki Adam	Millî Eğt.Yay.
HADİS		
Hadis	Prof.Dr.İ.Hakkı Ünal	Millî Eğt.Yay.
KELÂM		
Kelâm	Prof.Dr.H.Onat Yrd.Doç.Dr.O.Aydınlı Yrd.Doç.Dr.H.Demir	Millî Eğt.Yay.

ANADOLU ÖĞRETMEN LİSELERİ DERS KİTAPLARI

Eğitim Bilimine Giriş	Prof.Dr.Münire Erdem	Millî Eğt.Yay.
Eğitim Psikolojisi	Prof.Dr.N.Senemoğlu Yard.Doç.Dr.G.S.Kurç	Millî Eğt. Yay.
Öğretim İlke ve Yöntemleri	Prof.Dr.Ö.Demirel Yard.Doç.Dr.E.Yağcı	Millî Eğt.Yay.
Halk Eğitimi ve Toplum Kalkınması	Doç.Dr. Rıfat Miser	Millî Eğt.Yay.
Çocuk Edebiyatı	Yard.Doç.Dr.H.Tuncer Dr.M.Yardımcı	Millî Eğt.Yay.
Türk Eğitim Tarihi	Prof.Dr.Yahya Akyüz	Millî Eğt.Yay.
Eğitim Sosyolojisi	Prof.Dr.Mahmut Tezcan	Millî Eğt.Yay.
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Prof.Dr.Y.Baykul Doç.Dr.S.Gelbal Doç.Dr.H.Kelecioğlu	Millî Eğt.Yay.
Eğitim Yönetimi	Prof.Dr.A.Balcı Doç.Dr.İ.P.Aydın	Millî Eğt.Yay.
Araştırma Teknikleri	Prof.Dr.Y.Baykul Doç.Dr.S.Gelbal Doç.Dr.H.Kelecioğlu	Millî Eğt.Yay.
Araştırma Teknikleri	Prof.Dr.Rauf Arıkan	Gazi Kit.-Ank.
Grupla Çalışma Teknikleri	Prof.Dr.T.Gürkan Dr.E.Gökçe	Millî Eğt.Yay.

TİCARET VE TURİZM ÖĞRETİMİ OKULLARI MESLEK DERSLERİ KİTAPLARI

(Ticaret Meslek Liseleri, Anadolu Ticaret Meslek Liseleri, Anadolu Dış Ticaret Meslek Liseleri,
Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri, Anadolu Sekreterlik Meslek Liseleri,
Anadolu Mahalli İdareler Meslek Liseleri, Anadolu İletişim Meslek Liseleri)

SINIF GEÇME UYG. DERSİN ADI	KİTABIN ADI	YAZARI	YAYIN EVİ
Sigortacılık Teknikleri	Sig. Tek.	Tarhan Özkaya	Millî Eğt. Yay.
Kambiyo ve Gümrük İşlemleri	Kamb.ve Güm.İşl.	Ahmet Varol	Millî Eğt. Yay.
Hukuk	Hukuk	Gültekin Yazgan	Millî Eğt. Yay.
Hukuk		A.D.Çakmak-R.Avcı M.Tunçel	Sistem Ofs.-Ank.
Ekonomi	Ekonomi	Prof.Dr.A.Z.Gürler	Millî Eğt. Yay.
Ekonomi	Ekonomi	Prof.Dr.Rauf Arıkan	Tutibay Ltd.Ş.Ank.
Bilgisayar Veri Tabanı (Access)	İleri Bilgisayar Veri Tabanı (Access)	Mualla Varlıoğlu	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Bilgisayar	Bilgisayar 1	Ali Ata	Millî Eğt. Yay.
	Bilgisayar 1	Gaffar Taşkın	Sistem Ofset-Ank.
	Bilgisayar 1	Emir M. Ulucak	Okyay Yay.-Ank.
Bilgisayar	Bilgisayar 2	İbrahim Çakır	Millî Eğt.Yay.
	Bilgisayar 2	Emir M.Ulucak	Okyay Yay.-Ank.
	Bilgisayar 2	C.O.Özpay-E.İğde	Şimşek Yay.-İst.

Muhasebe Teknikleri	Muhasebe Teknikleri 1	Osman Bozan	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
	Muhasebe Teknikleri 1	Ekrem Ertürk	Okyay Yay.-Ank.
	Muhasebe Teknikleri 1	M.Kesim-H.E.Usta M.Tunçel	Sistem Ofs.-Ank.
	Muhasebe Teknikleri 2	Ekrem Ertürk	Okyay Yay.-Ank.
	Muhasebe Teknikleri 2	Prof.Dr.Mevlüt Karakaya	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
	Muhasebe Teknikleri 3	Ekrem Ertürk	Okyay Yay.-Ank.
	Muhasebe Teknikleri 3	Ünal Gül	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Ticaret Matematiği	Ticaret Matematiği	Günay Büyükkateş Tokuşlu	Millî Eğt.Yay.
Ticaret Matematiği		Prof.Dr.Ertuğrul Çetiner	Tutibay Ltd.Ş. -Ank.
Maliye	Maliye	Ahmet Mızıkacı	Millî Eğt.Yay.
	Maliye	Prof.Dr.Emine Örhaneler	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Turizm	Turizm	H.Y.Horasan	Millî Eğt. Yay.
	Turizm	E.M.Ulucak-A.Yazgı	Okyay Yay.-Ank.
Turizm Coğrafyası	Turizm Coğrafyası	Adem Tuncer	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İstatistik	İstatistik	Prof.Dr.Sedat Akalın	Millî Eğt.Yay.
	İstatistik	Prof.Dr.Burhan Çil	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Kooperatifçilik Teknikleri	Kooperatifçilik Teknikleri	Prof.Dr.R.Karalar	Millî Eğt.Yay.
Kooperatifçilik Bilgisi	Kooperatifçilik Bil.	Yard.Doç.Dr.M.Yaşar Şimşek	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
	Kooperatifçilik Bil.	Ahmet Varol	Sistem Ofs.-Ank
	Kooperatifçilik Bil.	M.Kesim-G.Taşkın	Yeni Çizgi Yay.-Ank.
	Kooperatifçilik Bil.	M.N.Gökgöz-N.Uzunay S.Özkök	Okyay Yay.-Ank.
Kooperatifçilik Bil.	Ahmet Kurtulan	Evrensel İt.Yay.-Ank.	
İşletme Bilgisi	İşletme Bilgisi	Prof.Dr.R.Karalar	Millî Eğt.Yay.
	İşletme Bilgisi	Osman Bozan	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Reklâmcılık	Reklâmcılık	M.M.Fidan-Ş.Yılmaz	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Borsa Hizmetleri	Borsa Hiz. Teknikleri	Mustafa Seyhan	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
İş Psikolojisi	İş Psikolojisi	Doç.Dr.Serpil Aytaç	Millî Eğt.Yay.
Büro Makineleri	Büro Makineleri	M.Koyuncu-S.Günsel	Millî Eğt.Yay.
Şehircilik ve Planlama	Şehircilik ve Planlama	Doç.Dr.F.Eke	Millî Eğt.Yay.
Yönetim ve Ticaret Sekreterliği	Yönetim ve Tic.Sek.	Perihan Demir	Millî Eğt.Yay.
İçecek Bilgisi	İçecek Bilgisi	Doç.Dr.Ö.Utku Çopur	Millî Eğt.Yay.
Gıda Teknolojisi	Gıda Teknolojisi	Doç.Dr.Ö.Utku Çopur	Millî Eğt.Yay.
Yemek Pişirme Teknikleri	Yemek Piş.Tek. 1	Ülker Gürman	Millî Eğt.Yay.
Yemek Pişirme Teknikleri	Yemek Piş.Tek. 2	Ülker Gürman	Millî Eğt.Yay.
Yemek Pişirme Teknikleri	Yemek Piş.Tek. 3	Ülker Gürman	Millî Eğt.Yay.
Servis Tek.ve Uygulaması 2-3	Servis Bar	M.Gürel-G.Gürel	Millî Eğt.Yay.

Servis Teknikleri ve Uygulaması 2	Servis Tek. ve Uyg. 2	M.Gürel-G.Gürel	Millî Eğt.Yay.
Servis Teknikleri ve Uygulaması 3	Servis Tek. ve Uyg. 3	M.Gürel-G.Gürel	Millî Eğt.Yay.
Kat Hizmetleri Tek. ve Uyg. 2-3	Kat Hizmetleri	Ayşe Sönmez	Millî Eğt.Yay.
Kat Hizmetleri Tek. ve Uyg. 1	Kat Hizmetleri	Ayşe Sönmez	Millî Eğt.Yay.
Sekreterlik Teknikleri	Sekreterlik	G.Uzdil-U.Uzdil	Millî Eğt.Yay.
Bankacılık Teknikleri	Bankacılık	İrfan Gürhan	Millî Eğt.Yay.
	Bankacılık Teknikleri	Mustafa Seyhan	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Hukuk Sekreterliği	Hukuk Sekreterliği	E.Kayalar-H.Okursoy M.Akgündüz-A.Uzel Ü.Karabıyık	Millî Eğt.Yay.
Otel İşletmeciliği	Otel İşletmeciliği	Burhan Şener	Millî Eğt.Yay.
	Otel İşletmeciliği	Doç.Dr.K.Ünlüönen Dr. A. Tayfun	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Dış Ticaret ve Standartlar 1-2	Dış Tic. ve Standartlar	Erol Erener	Millî Eğt.Yay.
Yazılı Basında Yayın ve Dağıt.Tek.	Dağıtım Teknikleri	Feyzan Midilli	Millî Eğt.Vakfı-Ank.
Sigorta ve Taşıma Hukuku	Sigorta ve Taş. Hukuku	Gültekin Yazgan	Millî Eğt.Yay.
Halkla İlişkiler	Halkla İlişkiler	Murat Şefkatli	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.
Radyo Televizyon Haberciliği	Radyo Telev.Hab.	Dilek Erzik Cankurtaran	Millî Eğt.Yay.
Mahalli İdareler Ön Büro Teknikleri ve Uygulaması	Mahalli İdareler Ön Büro Teknikleri ve Uygulaması II	Doç.Dr.Azım Öztürk M.Gürel-G.Gürel	Millî Eğt.Yay. Millî Eğt.Yay.
Ön Büro Teknikleri ve Uygulaması	Ön Büro Teknikleri ve Uygulaması III	M.Gürel-G.Gürel	Millî Eğt.Yay.
Girişimcilik (Müteşebbislik)	Girişimcilik	Hasan İnal	Sistem Ofş.-Ank.
Girişimcilik (Müteşebbislik)	Girişimcilik	M.M.Fidan-Ş.Yılmaz	Tutibay Ltd.Ş.-Ank.

KIZ MESLEK LİSELERİ TEMEL DERS KİTAPLARI

SINIF GEÇME UYG. DERSİN ADI	KİTAPIN ADI	YAZARI	YAYIN EVİ
Toprak ve Bitki Besleme	Top. ve Bit.Bes.	Prof.Dr.A.R.Brohi Doç.Dr.M.R.Karaman	Millî Eğt.Yay.
İş Yazıları ve Dosyalama Teknikleri	İş.Yaz. ve Dos.Tek.	Doç.Dr.A.O.İçimsoy Doç.Dr.H.Kandur	Millî Eğt.Yay.
Çevre	Çevre	Prof.Dr.M.Yücel Prof.Dr.M.F.Altınkasa	Millî Eğt.Yay.
Baskı Teknikleri	Baskı Teknikleri	Adnan Tepecik	Millî Eğt.Yay.
Toprak Bilgisi	Toprak Bilgisi	Doç.Dr.M.R.Karaman	Millî Eğt.Yay.
Alçı Atölyesi	Alçı Atölyesi	Selahattin Pekşen	Millî Eğt.Yay.
Ana ve Çocuk Sağlığı 1-2	Ana ve Çocuk Sağ. 1-2	Yrd.Doç.Dr.Nurcan K.Avcı	Millî Eğt.Yay.
Cam Teknolojisi	Cam Teknolojisi	Yrd.Doç.Dr.B.Karasu Doç.Dr.Nuran Ay	Millî Eğt.Yay.
Serigrafi	Serigrafi	Prof.Dr.Hasan Pekmezci	Millî Eğt.Yay.

Vitray Teknikleri	Vitray Teknikleri	Canan Gence Deliduman	Millî Eğt.Yay.
Desen	Desen	Serap Etike	Millî Eğt.Yay.
Genel Örgü Yüzeyleri Teknolojisi	Gen.Ör.Yüz.Tek.	Zarife Köksal Bardaklı	Millî Eğt.Yay.
Makine Nakışları	Makine Nakışları	S.Yüksel Korkusuz	Millî Eğt.Yay.
- Makine Nakışları Beyaz iş - Makine Nakışları Türk İşi - Makine Nakışları Maraş İşi - Makine Bilgisi El Nakışları	Nakış	S.Yüksel Korkusuz	Millî Eğt.Yay.
-El Nakışları Antep işi -El Nakışları Hesap İşi -El Nakışları Türk İşi Kurum Beslenmesi -Kurum Beslenmesinin	Kurum Beslenmesi	Prof.Dr.T.Kutluay Dr.S.Birer	Millî Eğt.Yay.
Temel İlkeleri -Besin Üretim Tek. Besin Mikrobiyolojisi	Besin Mikrobiyolojisi	Prof.Dr.S.Baykan Dr.K.Özcan Prof.Dr.B.Ünver Dr.F.H.Sacır	Millî Eğt.Yay.
Besin Kimyası -Besin Kontrol ve Analizleri	Besin Kimyası, Besin Kontrol ve Analizleri	Prof.Dr.S.Baykan Prof.Dr.S.Yücecan	Millî Eğt.Yay.
-Organik Kimya El Dokumacılığı	El Dokumacılığı	Yard.Doç.Ç.Aytaç	Millî Eğt.Yay.
Yiyecek Hazırlama Tek. 1 -Pasta Yapım Tek. ve Uygulaması -Pasta Süsleme Tek. -Tatlı Yapım Tek. ve Uygulaması -Yiyecek Hazırlama	Yiy.Haz. ve Piş.Tek. I	Doç.Dr.B.Ünver	Millî Eğt.Yay.
Yiyecek Hazırlama Tek.2 -Pasta Süsleme Tek. -Tatlı Yapım Tek. ve Uyg. -Yiyecek Hazırlama Teknik- leri ve Uygulama	Yiy.Haz. ve Piş.Tek. II	Dr.F.Handan Sacır	Millî Eğt.Yay.
Folklorik Bebek Yapım Tek. -Turistik Biblo ve Oyuncak -Eğitici Oyuncak Yapımı	Oyuncak ve Tur.Biblo	Yard.Doç.T.Demir D.Barışık	Millî Eğt.Yay.
Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Doç.Dr.G.Ülgen- E.Fidan	Millî Eğt.Yay.
Yaratıcı Çocuk Faaliyetleri ve Eğitici Araçlar	Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri ve Eğitici Oyuncaklar	Ş.Oğuzkan-G.Tür E.Tezcan- Ö.Demiral	Millî Eğt.Yay
Giyim Aksesuarları	Giyim Süsleme Tek.	Perihan Eronç	Millî Eğt.Yay.
Okul Öncesi Eğitimi	Okul Öncesi Eğitimi	Ş.Oğuzkan-G.Or	Millî Eğt.Yay.
Beslenme -Beslenme Bilgisi -Beslenme İlkeleri ve Besinler	Beslenme	Prof.Dr.M.İşiksuluğu	Millî Eğt.Yay.
Temel Sanat Eğitimi -Desen -Resim	Resim I	M.İşingör- M.Aslier E.Eti	Millî Eğt.Yay.

Giyim Tarihi Moda Resmi -Stilistik -Resim	Resim II (Mod.Res. ve Giyim Tarihi)	S.Etike- M.Seçkinöz S.Komşuoğlu- A.İmer S.Alparslan	Millî Eğt.Yay.
Süsleme Resmi Resim Sanatı Tarihi Türk Süsleme Sanatı. Tar.	Resim II (Süsleme Resmi ve Süsleme Sanat.Tar.)	S.Etike- M.Seçkinöz S.Komşuoğlu-A.İmer S.Alparslan	Millî Eğt.Yay.
İşletme Bilgisi	İşletme Bilgisi	Öznur Coşkun	Millî Eğt.Yay.
Kalıp Hazırlama ve Giyim Uygulama Tek. -Kalıp - Dikim Tek. ve Uygulama	Kalıp Hazırlama ve Model Geliştirme Tek.	K.Cedimağar-E.Kaymak H.Ediz (Coşkun) M.Buzluca	Millî Eğt.Yay.
Mesleki Resim -Teknik Çizim	Mesleki Resim	K.Cedimağar-E.Kaymak H.Ediz (Coşkun) M.Buzluca S.Şiller(Civelek)	Millî Eğt.Yay.
Çocuk Beslenmesi -Anne ve Çocuk Sağlığı	Çocuk Sağ. ve Bes.	Prof.Dr.Ş.Bilir Prof.Dr.S.Bilir	Millî Eğt.Yay.
Kalite Kontrol Sistemleri	Kalite Kont.Sistemleri	Komisyon	Millî Eğt.Yay.
Deri Teknolojisi	Deri Teknolojisi	Komisyon	Millî Eğt. Yay.
Tekstil Teknolojisi 1-2	Tekstil Teknolojisi 1-2	Komisyon	Millî Eğt.Yay.
Hazır Giyimde İş Bil. 1	Haz.Giy.İş.Bil. 1	Komisyon	Millî Eğt. Yay.
Hazır Giyimde İş Bil. 2	Haz.Giy.İş.Bil. 2	Komisyon	Millî Eğt. Yay.
Hazır Giyimde İş Bil. 3	Haz.Giy.İş.Bil. 3	Komisyon	Millî Eğt. Yay.
Tekstil Uygulama	Tekstil Uygulama	Komisyon	Millî Eğt.Yay.
Makina Bilgisi 1-2	Makina Bilgisi 1-2	Komisyon	Millî Eğt.Yay.

**ENDÜSTRİ MESLEK LİSELERİ-TEKNİK LİSELER
TEMEL DERS KİTAPLARI**

DERSİN ADI	KİTABIN ADI	YAZARI	YAYIN EVİ
Atölye	Ağaç İş. Kontrüksiyon Bil.	İrfan Zorlu	Millî Eğt.Yay.
Makine Bilgisi	Ağaç İşleri Tak.ve Mak.Bil.	A.Safa Ayfonlu	Millî Eğt.Yay.
Teknik Resim	Ağaç İşleri Teknik Resmi	K.Dinçel-Z.İşık	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Ağaç İşleri Üst Yüzey İş.Bil.	Nazım Şanıvar	Millî Eğt.Yay.
Çelik Yapılar	Ahşap ve Çelik Yapılar	Enver Gedik	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Alıcılar	Z.Ergelen-H.Tamer Y.Savaş	Millî Eğt.Yay.
Temel Elektronik	Temel Elektronik 1	Turhan Özkan	T. Özkan-İst.
Laboratuvar	Alt Yapı Laboratuvarı	H.Can.-M.Arslan A.Güntekin-D.Demirkan	Millî Eğt.Yay.
Analitik ve Sınai Kimya Lab.	Ana. Sin.Kimya Lab.	Prof.Dr.M.Demir Prof.Dr.Ş.Demirci Prof.Dr.A.Usanmaz	Millî Eğt.Yay.
Analitik Kimya (Nice)	Analitik Kimya (Nice)	Prof.Dr.Mustafa Demir	Millî Eğt.Yay.

Analitik Kimya (Nitel)	Analitik Kimya (Nitel)	Cengiz Çevre	Millî Eđt.Yay.
Analitik Kimya Uygulama (Nitel)	Analitik ve Sın.Kim.Uyg. (Nitel)	Prof.Dr.M.Demir Prof.Dr.Ş.Demirci Prof.Dr.A.Usanmaz	Millî Eđt.Yay.
Anorganik Kimya	Anorganik Kimya	Prof.Dr.M.Demir Prof.Dr.Ş.Demirci Prof.Dr.A.Usanmaz	Millî Eđt.Yay.
Anorganik Sınai Kimya Analitik ve Sınai	Anorganik Sınai Kimya	N.Kınayođlu-A.Özbek	Millî Eđt.Yay.
Kimya Laboratuvarı	Analitik ve Sınai Kimya Lab.	Prof.Dr. M.Demir Prof.Dr.Ş.Demirci Prof..Dr.A.Usanmaz	Millî Eđt.Yay.
Analitik Kimya Lab.(Nitel)	Analitik Kimya Lab.(Nitel)	Prof.Dr.Mustafa Demir	Millî Eđt.Yay.
Anorganik Kimya ve Uygulaması	Anorganik Kimya ve Uygulaması (Cilt I)	Mustafa Demir	Millî Eđt.Yay.
Anorganik Kimya ve Uygulaması	Anorganik Kimya ve Uygulaması (Cilt II)	Doç.Dr.Ş.Demirci Doç.Dr.A.Usanmaz M.Demir	Millî Eđt.Yay.
Anorganik Kimya ve Laboratuvarı	Anorganik Kim.Lab.	Ferah Yucesoy	Millî Eđt.Yay.
Arařtırma Yöntemleri	Arařtırma Yöntemleri	Kenan Okan	Millî Eđt.Yay.
Arazi Düzenlemesi	Arazi Düzenlemesi	Dr.E.Yavuz-Dr.N.Ersoy	Millî Eđt.Yay.
Baskı Teknolojisi	Baskı Teknolojisi	Emine Gül	Millî Eđt.Yay.
Belge Bilim	Belge Bilim	Nazan Haseki	Millî Eđt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Benzin Motorları	B.Yelken- İ.Özdamar	Millî Eđt.Yay.
Su Ürünleri İşleme Teknolojisi	Besin İşleme Tek.	H.Gülyavuz K.Altınkurt	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayar ve CNC'ye Giriş	Bil. ve CNC'ye Giriş	H.Arslan-M.N.Köse	Millî Eđt.Yay.
İřletim Sistemleri	Bilgi İşlem Uyg. Bilgisayar İşletimi	M.Kaya Kılan	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayar	Bilgisayar	Mustafa Necati Köse	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayarlı Çizim Atölyesi	Bilgisayarlı Çizim Atöl.1	M.Pehlivan	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayarlı Çizim Atölyesi	Bilgisayarlı Çizim Atöl.2	M.Pehlivan	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayarla Devre Dizaynı	Bil.Dev.Dizy.	A.Taşbaşı-O.Altınbaşak	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayar Destekli Tasarım	Bil.Des.Tas.	D.Çerci-Ö.Bađcı	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayar Nümerik Kont. (CNC) Meslek Tek.	Bil. Nümerik Kont.(CNC) Mes.Tek.	Hamit Aslan	Millî Eđt.Yay.
Bilgisayara Giriş	Bilgisayara Giriş	E.M.Ulucak-K.Kaya	Okyay Yay.-Ank.
Bilgisayar Uygulamaları	Bilgisayar Uygulamaları 1	Mahir Altın	Millî Eđt.Yay.
Bina Bilgisi	Bina Bilgisi	Adnan Erarslan	Millî Eđt.Yay.
Biyo Kimya ve Besin Kimyası	Biyo Kimya ve Besin Kim.	N.Hançer-M.Bayhan	Millî Eđt.Yay.
Biyo Kimyaya Bařlangıç	Biyo Kimyaya Bařlangıç	İ.İ.Kandemir-S.Erdođan	Millî Eđt.Yay.

Boya Laboratuvarı	Boya Laboratuvarı	Selahaddin Gerçek	Millî Eğt.Yay.
Boya Teknolojisi	Boya ve Basma Tek.	Dr.M.Özgirgin	Millî Eğt.Yay.
Boya Teknolojisi	Boya Teknolojisi	N.Güzel-T.A.Türkyılmaz	Millî Eğt.Yay.
Tekstil Kimyası	Boyar Madde Kimyası	Dr.M.Özgirgin-F.Özgirgin	Millî Eğt.Yay.
CNC Teknik	CNC Teknik	Hamit Arslan	Millî Eğt.Yay.
Cisimlerin Dayanımı	Cisimlerin Dayanımı	D.Durkal	Millî Eğt.Yay.
Çelik Yapılar	Çelik Yapılar	Şahin Kutlu	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Çinicilik ve Ser.Mes.Res.	N.Göğüş-K.Kirman	Millî Eğt.Yay.
Ölçme Kontrol ve Uyg.	Çinicilik ve Seramik Ölç. Kontrol ve Uygulaması	N.Göğüş-E.Karatay	Millî Eğt.Yay.
Teknik Resim	Çinicilik ve Ser.Tek.Res.	N.Göğüş	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Çinici. ve Seramik Tek.I	N.Göğüş	Millî Eğt.Yay.
Deniz Ticaret Hukuku	Deniz Ticaret Hukuku	Sezer Ilgın	Millî Eğt.Yay.
	Dijital Elektronik	Adem Yücesan	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Dizel Motorları	Hüseyin Bilginperk	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Dizgi Teknolojisi	M.Çelik-A.Ünal	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Döküm İş Makinaları	A.Duray Duran	Millî Eğt.Yay.
Dokuma Teknolojisi	Dokuma Teknolojisi	K.Uzunöz-T.A.Türkyılmaz B.Gürsu	Millî Eğt.Yay.
Donanım Mimarisi	Donanım Mimarisi	M.Hoşgören-M.Karakaya	Millî Eğt.Yay.
Döküm Meslek Resmi	Döküm Meslek Resmi	Derde Solak	Millî Eğt.Yay.
Döküm Laboratuvarı	Döküm Laboratuvarı	Halil Korçak	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Bilgisi	Elektrik Bilgisi	Ali Özdemir	Millî Eğt.Yay.
İleri Kumanda Tek.	Elektrik Kumanda Dev.	Özdemir Badur	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Elektronik Bilgisi	Elektrik Elektronik Bil.	H.Değer-Y.Boztepe A.Okutan-İ.Sarıtaş	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Makineleri	Elektrik Makineleri (Cilt I)	M.Gökkaya-N.Oğuz	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Makineleri	Elektrik Makineleri (Cilt II)	M.A.Peşint-A.Ürkmaz	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Makineleri	Elektrik Mak. (Cilt III)	A.Hamdi Saçkan	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Makineleri	Elektrik Mak. (Cilt IV)	M.Adnan Peşint	Millî Eğt.Yay.
Elektirifikasyon	Elektirifikasyon	M.Altın-M.Üstünel M.Kızılgedik	Millî Eğt.Yay.
Enerji Makineleri	Enerji Makineleri	Yrd.Doç.Dr.H.Bulgurcu	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektrik Santralleri Enerji İletimi ve Dağ.	M.Adnan Peşint	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektrik Tes.Bil. (Cilt I)	Ali Hürer	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektrik Tes.Bil. (Cilt II)	Ali Hürer	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Elektroliz	Ali Sezgin	Millî Eğt.Yay.
Teknik ve Meslek Resmi	Elektronik Teknik Resmi	İ.Özbek-İ.Kaya-D.Y.Dağlı	Millî Eğt.Yay.

Elektroteknik	Elektroteknik	Prof.Dr.İ.Çoşkun Yrd.Doç.Dr.M.E.Güven	Millî Eğt.Yay.
Elektronik	Elektronik	A.Çolpan-H.Vural N.Bölük	Millî Eğt.Yay.
Elektroteknik ve Lab.	Elekt.Tek. ve Lab (Cilt I)	Prof.Dr.İ.Çoşkun Yrd.Doç.Dr.M.E.Güven	Millî Eğt.Yay.
	Elekt.Tek. ve Lab (Cilt II)	Prof.Dr.İ.Çoşkun Yrd.Doç.Dr.M.E.Güven	Millî Eğt.Yay.
Endüstriyel Elektrik	Endüstriyel Elektrik	M.Altın-M.Üstünel M.Kızılgedik	Millî Eğt.Yay.
Endüstriyel Üretim	Endüstriyel Üretim	Yeter Saip Serfiçeli	Millî Eğt.Yay.
Endüstriyel Elektronik	Endüstriyel Elektronik	A.Çolpan-H.Güçlü	Millî Eğt.Yay.
Enerji Kimyası	Enerji Kimyası	A.Eren-Y.Ayar	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Mak.ve Lab.Deneyleri 1	Elektrik Mak.ve Lab.Den.1	M.A.Peşint-E.Akçapınar	Millî Eğt.Yay.
Elektrik Meslek Resmî	Elekt.Mes.Res.	Ali Hürer	Millî Eğt.Yay.
Elyaf ve İpçilik Bilgisi	Elyaf ve İpçilik Bilgisi	Hasan Arabacı	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Frezecilik	Nusret İpekçioğlu	Millî Eğt.Yay.
Fiziko Kimya ve Uygulamaları	Fiziko Kimya ve Uyg.	Yüksel Sarıkaya	Millî Eğt.Yay.
Fiziksel ve Kimyasal Tekstil Muayeneleri	Fiziksel ve Kimyasal Tekstil Muayeneleri	H.Akay-Ş.Arga	Millî Eğt.Yay.
Gemi Elektronik ve Haberleşme	Gemi Elektr. ve Haber.	İ.Özbek-S.Arslan	Millî Eğt.Yay.
Gemi Makineleri	Gemi Makinaları	E.Poyraz-Ş.Karayel H.Şişman	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Genel Döküm.Bil. (Cilt I)	S.Fidaner-C.Süzen A.D.Duran-H.Doğmuş S.Çelik	Millî Eğt.Yay.
	Genel Döküm.Bil. (Cilt II)	S.Fidaner-C.Süzen A.D.Duran-H.Doğmuş S.Çelik	Millî Eğt.Yay.
	Genel Döküm.Bil. (Cilt III)	S.Fidaner-C.Süzen A.D.Duran-S.Çelik H.Doğmuş	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Genel Golvonateknik	İ.Kenan Yonar	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Genel Makine Modelciliği (Cilt I)	O.Z.İrkin-Z.Filizler	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Genel Makine Görüntü Sistemleri	Tekin Baydemir	Millî Eğt.Yay.
	Modelciliği (Cilt II)	O.Z.İrkin-Z.Filizler	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Genel Matbaa	H.Mert-A.Dereli	Millî Eğt.Yay.
Mekanik	Mekanik	Yrd.Doç.Dr.A.Karabulut	Millî Eğt.Yay.-
Genel Jeoloji	Genel ve Uyg. Jeoloji	Süleyman Pampal	Millî Eğt.Yay.
Gemi Seyri	Güverte Avlama Güverte Gemi Seyri (Cilt I) Navigasyon	Burhanettin Seri	Millî Eğt.Yay.

Gemi Seyri	Güverte Avlama Güverte Gemi Seyri (Cilt II) Navigasyon	Burhanettin Seri	Millî Eğt.Yay.
Gemicilik	Güverte Avlama Güverte Gem. (Cilt I)	Burhanettin Seri	Millî Eğt.Yay.
Gemicilik	Güverte Avlama Güverte Gem. (Cilt II)	Burhanettin Seri	Millî Eğt.Yay.
Hatalar Bilgisi	Hatalar Bilgisi	Cevat Ağdağ	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Hacim Kalıpcılığı	İ.Uzun-Y.Erişgin	Millî Eğt.Yay.
Harita Çizimi ve Uygulaması	Harita Çizimi ve Uyg.	S.Dişçi	Millî Eğt.Yay.
Hidrolik Pnömatik	Hidrolik Pnömatik	Mehmet Küçük	Millî Eğt.Yay.
	Hidrolik ve Laboratuvarı	D.Durkal-İ.Türkoğlu	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Hidrolik Kumanda Sis.	M.Emin Zorkun	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Isıl İşlemler	Erol Yavuz	Millî Eğt.Yay.
Meslek Bilgisi	İç Mimari ve Dekor. Kontrüksiyon	İ.Zorlu-N.Şanıvar-Z.İşık	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	İmalat Usulleri	Tevfik Şimşek	Millî Eğt.Yay.
İmar Bilgisi ve Uygulaması	İmar Bilgisi ve Uyg.	Tahsin Sarıbıyık	Millî Eğt.Yay.
Teknik Resim	İnşaat Teknik Resmi	İsmet Daniş	Millî Eğt.Yay.
Bölüm Seçmeli	İş Güvenliği	Dr.A.Kılınç-Y.Çağlayan	Millî Eğt.Yay.
Bölüm Seçmeli	İşletme Bilgisi	Ç.Çetinkaya-U.Beynam G.Yetiş	Millî Eğt.Yay.
Kalite Kontrol	İzabe Kalite Kontrol	S.Ali Güney	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	İzabe Meslek Resmi	N.K.Saral-Z.Akyol	Millî Eğt.Yay.
Atölye	İzabe Meslek Teknolojisi (Cilt II) Yüksek Fırın Tek.	Abdullah Böber	Millî Eğt.Yay.
Atölye	İzabe Meslek Tek. (Cilt IV) Haddecilik Teknolojisi	S.Ali Güney	Millî Eğt.Yay.
Harita ve Kadastro Bölümü	Kadastro Bilgisi	Yılmaz Olcay	Millî Eğt.Yay.
Kalite ve Proses Kontrol	Kal.ve Proses Kont.	Oya Hatice Gökün	Millî Eğt.Yay.
Kumaş Analizi ve Tasarımı	Kumaş Analizi ve Tasarımı	Kasım Uzunöz	Millî Eğt.Yay.
Kuyumculuk Meslek Bilgisi	Kuyumcululuk Mes. Bil.	H.Özer-Ö.Büyükboğa R.Altay	Millî Eğt.Yay.
Kütüphane Binaları ve Donatımı	Kütüphane Binaları ve Donatımı	Erdal Hamami	Millî Eğt.Yay.
Kütüphaneciliğe Giriş	Kütüphaneciliğe Giriş	T.Tomru-U.Ogan	Millî Eğt.Yay.
Makine Bilgisi	Makine Bilgisi	Mehmet Küçük	Millî Eğt.Yay.
Makine Bilgisi	Makine Bilgisi ve Şekillendirme	Y.S.Serfiçeli	Millî Eğt.Yay.
Malzeme Bilgisi	Malzeme Bilgisi	Y.S.Serfiçeli	Millî Eğt.Yay.
	Malzeme Bilgisi	Naci Şahin	N.Şahin-Ank.

Atölye ve Teknoloji	Mak. Res.Atöl.ve Tek. (Cilt 1)	M.Konar-Y.Karataş M.Efeoğlu	Millî Eğt.Yay.
	Mak. Res.Atöl.ve Tek. (Cilt 1)	M.Konar-Y.Karataş M.Efeoğlu	Millî Eğt.Yay.
Makine Elemanları	Makine Elemanları	H.V.Çerik	Millî Eğt.Yay.
Meslek Hesapları (Kimya)	Meslek Hesapları (Kimya)	Adnan Eren	Millî Eğt.Yay.
Meslek Hesapları (Tekstil)	Meslek Hesapları (Tekstil)	Hasan Arabacı	Millî Eğt.Yay.
Meslek Maliyeti	Meslek Maliyeti	A.Yüksel-H.Ünal	Millî Eğt.Yay.
Makine Model Meslek Resmi	Mak.Mod.Mes.Res.	Nurettin Ekmekçi	Millî Eğt.Yay.
Matematik	Meslek Matematiği	Doç.Dr.M.Yerci	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi 1	Metalişleri Mes.Resmi 1	N.Akçakale-E.Şimşek	Millî Eğt.Yay.
Mes.Teknolojisi 1	Metal İş.Mes.Tek.1	Y.Saip Serfiçeli	Millî Eğt.Yay.
Mes.Teknolojisi 2	Metal İş.Mes.Tek. 2	Y.Saip Serfiçeli	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Mikrodalga	Turhan Özkan	Millî Eğt.Yay.
Gereç Bilgisi	Mob.ve Dek.Gerç.Bil.	M.Oğuz-A.Gürtekin	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Motor Ayarları ve Bakımı	Orhan Kaya	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Motor Yenileştirme	M.Ali Işıksoluğu	Millî Eğt.Yay.
Mikro İşlemciler ve Assembler	Mikro İşlemciler ve Assem.	İ.Tarimer	Millî Eğt.Yay.
Mikro İşlemciler	Mikro İşlemciler	Mehmet Hoşgören	Millî Eğt. Yay.
Meslek Teknolojisi	Oto Elektrik-Elektroniği	Doç.Dr.M.S.Salman Yard.Doç.Dr.A.Koca R.Altın-M.Ülker	Millî Eğt.Yay.
Meslek Bilgisi (Atölye)	Ofset-Montaj-Kopye Tek.	A.Yüksel-E.Çakır- İ.Özbay	Millî Eğt.Yay.
Endüstriyel Elektronik	Ölçme Aletleri ve Elektroniksel Ölçmeler	M.Sönmez-Z.Aksaray	Millî Eğt.Yay.
Ölçme Bilgisi	Ölçme Bilgisi	S. Kabasakaloğlu	Millî Eğt.Yay.
Ölçme Bilgisi ve Uygulaması	Ölçme Bil. ve Uygulaması	Tahsin Sarıbiyik	Millî Eğt.Yay.
Ölçme Bilgisi ve Kontrol	Ölçme Bilgisi ve Kontrol	M.Bağcı-Y.Erişgin	Millî Eğt.Yay.
Ölçme Tekniği ve Laboratuvarı	Ölçme Tek.ve Lab.	Osman Soydal	Millî Eğt.Yay.
Örgü Bilgisi	Örgü Bilgisi	T.Özgen-T.A.Türkyılmaz	Millî Eğt.Yay.
Organik Kimya Laboratuvarı	Organik Kimya Lab.	C.Comba	Millî Eğt.Yay.
Organik Kimya	Organik Kimya	Prof.Dr.O.Atıcı-Y.Ayar	Millî Eğt.Yay.
Organik ve Sınai Kimya	Organik ve Sin.Kimya	Cengiz Çevre	Millî Eğt.Yay.
Organik Kimya ve Uyg.	Organik Kimya ve Uy.	Dr.A.Öktamer- H.Hocabaş N.Kınayoğlu - İ.Demir	Millî Eğt.Yay.
Organizasyon ve İş Etüdü	Organizasyon ve İş Etüdü	Hüseyin Baki	Millî Eğt.Yay.
Programlama	Programlama	Şerafettin Özışık	Millî Eğt.Yay.
Pnömatik ve Laboratuvarı	Pnömatik ve laboratuvarı	D.Durkal-İ.Türkoğlu	Millî Eğt.Yay.

Paket Program Uygulamaları	Paket Prog. Uygulamaları Cilt 1	Şahin Beğiç	Millî Eğt.Yay.
Paket Program Uygulamaları	Paket Program Uygulamaları Cilt 2	Şahin Beğiç	Millî Eğt.Yay.
Programlanabilir Lojik Kontrol (PLC) ve Laboratuvarı	Programlanabilir Lojik Kontrol (PLC) ve Lab.	F.Acielma	Millî Eğt.Yay.
Radio Televizyon Programları ve Yayın Uygulamaları	Rad.Tel.Prog.Yay.Uyg.	Asuman Doğan	Millî Eğt.Yay.
Radio Televizyon Haberciliği	Rad.Tel.Hab.	Oya Kıvanç	Millî Eğt.Yay.
Meslek Bilgisi	Reprodüksiyon ve Klşe Teknolojisi	D.Anadol-R.Yaman	Millî Eğt.Yay.
Robotik	Robotik	Prof.Dr.A.Varol Yard.Doç.A.Koca Dr. R. Altın-M.Ülker	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Şaç Metal Kalıpcılığı	İ.Uzun-Y.Erişgin	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Şasi (Cilt I)	İbrahim Anlaş	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Şasi (Cilt II)	İbrahim Anlaş	Millî Eğt.Yay.
Meslek Bilgisi	Serigrafi Tekniği	Selahattin Gerçek	Millî Eğt.Yay.
Atölye Laboratuvar	Ses Frekans Tekniği	İ.Eren Başaran	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Sıhhi Tes.Meslek Resmi	Cemil Sevinç	Millî Eğt.Yay.
Meslek Bilgisi	Sıhhi Tesisat Teknolojisi	Kenan Yıldırım	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Soğuk Depolama Tekniği	K.Altinkurt-H.Gülyavuz M.Görenoğlu	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Soğutma Tek. ve Klima	M.E.Zorkun-A.R.Ardıç	Millî Eğt.Yay.
	Soğutma ve İklim.Mes.Bil.1 Engin Denizsayar		Millî Eğt.Yay.
	Soğutma ve İklim.Mes.Bil.2 Engin Denizsayar		Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Soğ.İkl.Mes.Res.	Yrd.Doç.Dr.H.Bulgurcu	Millî Eğt.Yay.
Statik ve Yapı Hesapları	Statik ve Yapı Hesapları	F.Erdaş-C.Durukan	Millî Eğt.Yay.
Su Canlıları Biyolojisi	Su Canlıları Biyoljisi	Dr.Solmaz Selçuk	Millî Eğt.Yay.
Sulama Kurutma	Sulama Kurutma	G.Konyalıoğlu S.Kabasakaloğlu	Millî Eğt.Yay.
Su Yapıları	Su Yapıları	Ü.Yegül-T.Kızılkaya	Millî Eğt.Yay.
Tanıtma Yöntemleri ve Reklam Tasarımı	Tan.Yön. ve Rek.Tas.	M.Kökcü-A.Güneysu	Millî Eğt.Yay.
Tasarı Geometri	Tasarı Geometri	Fikret Özdenler	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Taşlamacılık ve Alet Bileme Teknolojisi	M.Bağcı-M.Aslaner Y.Erişgin	Millî Eğt.Yay.
Teknik ve Meslek Resmi	Tek.ve Mes.Resmi	A.Hürer	Millî Eğt.Yay.
Teknik Resim	Teknik Resim	Mehmet Küçük	Millî Eğt.Yay.
	Teknik Resim	Hamdi Özkara	H.Özkara-Ank.
	Teknik Resim	Mahmut Çarkçı	M.Çarkçı-Isp.
Tekstil Bilgisi	Tekstil Bilgisi	Hasan Arabacı	Millî Eğt. Yay.-

Görüntü Sistemleri	Televizyon Tekniği	M.L.Taplamacıoğlu A.Çolpan	Millî Eğt.Yay.
Temel Elektronik	Temel Elektronik	H.R.Peynirci-H.Özata	Millî Eğt.Yay.
Ön Terbiye İşlem Tek.	Terbiye Teknolojisi	Dr.M.Özgirgin	Millî Eğt.Yay.
Terbiye makineleri	Terbiye makineleri	Emel Hatipoğlu	Millî Eğtd.Yay.
Termo Dinamik	Termo Dinamik	Prof.Dr.A.Y.Uyarel Yrd.Doç.Dr.M.Özkaymak	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Termo Dinamik ve İçten Yanmalı Motorlar	Doç.Dr.S.Çetinkaya	Millî Eğt.Yay.
Meslek Resmi	Tesviyecilik Mes.Resmi I	M.İyigin-T.Kömürcügil K.Acar	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Tes. Mes.Tek.(Cilt-1)	Vefa Çerik	Millî Eğt.Yay.
	Tes. Mes.Tek.(Cilt-1)	Vefa Çerik	Millî Eğt.Yay.
	Tes. Meslek Bilgisi 1	Naci Şahin	N. Şahin-Ank
	Tes. Meslek Bilgisi 2	Naci Şahin	N. Şahin-Ank.
	Tesviyecilik Mes.Resmi	İ.Z.Şen-N.Özçilingir	İ.Z.Şen-N.Özçilingir-İst.
Meslek Bilgisi	Tipo Baskı Teknolojisi	A.Özçoşkun-H.Mert	Millî Eğt.Yay.
Seçmeli	Trafik	H.Kunter-K.Özüm	Millî Eğt.Yay.
Trigonometri	Trigonometri	Dr.Nihat Ersoy	Millî Eğt.Yay.
Meslek Teknolojisi	Uygulamalı Hidrolik ve Hidroloji	H.Yaşar Kutoğlu	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Vericiler	H.Teközgen-H.Tamer Y.Savaş-Z.Ergelen	Millî Eğt.Yay.
Yapı Bilgisi	Yapı Bilgisi (Cilt I)	Doç.Dr.Sabit Oymael	Millî Eğt.Yay.
Yapı Bilgisi	Yapı Bilgisi (Cilt II)	Doç.Dr.Sabit Oymael	Millî Eğt.Yay.
Yapı Bilgisi	Yapı Bilgisi (Cilt III)	Doç.Dr.Sabit Oymael	Millî Eğt.Yay.
Yapı İşletmesi ve Mal Olma	Yapı İşl. ve Mal Olma	A.Pancarçı-M.E.Öcal	Millî Eğt.Yay.
Yapı Makinaları	Yapı Makinaları	M.Orman-H.Özmen	Millî Eğt.Yay.
Yol Bilgisi ve Uygulaması	Yol Bilgisi ve Uyg.	Gürol Konyalıoğlu	Millî Eğt.Yay.

ENDÜSTRİ MESLEK LİSELERİ İŞ VE İŞLEM YAPRAKLARI

Atölye	Ağaçşileri Bölümü (IX.Sınıf)	S.Ertem-R.Delikaya A.C.Özel-Z.Bozoğlu M.Olgun	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Ağaçşileri Bölümü (X.Sınıf)	O.Savaşeri-N.Çetirge A.Büke-C.Güceyü	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Ağaçşileri Bölümü (XI.Sınıf)	O.Savaşeri-N.Çetirge A.Büke-C.Güceyü	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Ciltleme ve Serigrafi Bölümü (1., II. ve III.Sınıf)	Dündar Aytan	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Çinicilik ve Seramik Böl. (I. Sınıf)	Nafiz Göğüş	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Dizgi Bölümü (I., II. ve III. Sınıf)	M.Çelik-A.Üstündağ	Millî Eğt.Yay.

Atölye	Dökümcülük Bölümü (X. Sınıf)	A.D.Duran-S.Çelik C.Süzen	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Dökümcülük Bölümü (XI. Sınıf)	A.D.Duran-S.Çelik C.Süzen	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Dökümcülük Bölümü (Mod.Kalıplama IX. Sınıf)	A.Duray Duran	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Dökümcülük Bölümü (Modelle Kalıplama ve Maça Yapımı IX.Sınıf)	A.D.Duran-S.Çelik C.Süzen-A.Saran M.Özkalay-Ö.Atalay	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Mobilya ve Dekorasyon İş ve İşlem Yaprakları (IX.Sınıf)	A.Gürtekin-M.Oguz	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Mobilya ve Dekorasyon İş ve İşlem Yaprakları (X. Sınıf)	A.Gürtekin-M.Oguz	Millî Eğt.Yay
Atölye ve Laboratuvar	Elektrik Atölye ve Lab. İş ve İşlem Yap. (IX.Sınıf)	F.Acielma-M.Usta	Millî Eğt.Yay.
Atölye ve Laboratuvar	Elektrik Bölümü İş ve İşlem Yap (Laboratuvar X. Sınıf)	A.Peşint-Ö.Badur N.Tirben	Millî Eğt.Yay.
Atölye ve Laboratuvar	Elektrik Bölümü İş ve İşlem Yap (Laboratuvar XI. Sınıf)	N.Tirben-C.Sunguroğlu A.Erkuş-H.Alavurt- T.Şener İ.K.Yonar-A.Hürer	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektrik Bölümü (XI. Sınıf)	A.Peşint-Ö.Badur N.Tirben	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektronik Bölümü (IX. Sınıf)	A.Özçelikkale-Z.Ergelen A.Özsarı -A.Çolpan T.Ertokat	Millî Eğt.Yay.
Atölye ve Laboratuvar	Elektronik Bölümü (Laboratuvar IX. Sınıf)	A.Çolpan-H.Teközgen A.Özerdal-H.Tamer Z.Aksaray	Millî Eğt.Yay.
Atölye ve Laboratuvar	Elektronik Bölümü (Laboratuvar X. Sınıf)	A.Çolpan-H.Teközgen A.Özerdal-H.Tamer Z.Aksaray	Millî Eğt.Yay.
Atölye ve Laboratuvar	Elektronik Bölümü (Laboratuvar XI. Sınıf)	A.Çolpan-H.Teközgen A.Özerdal-H.Tamer Z.Aksaray	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektronik Böl. (X.Sınıf)	N.Sezgin-Z.Çakırlar Y.D.Dağlı-M.Sütçüoğlu	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Elektronik Böl. (XI.Sınıf)	N.Sezgin-Z.Çakırlar Y.D.Dağlı-Ş.Kılıçarslan	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Eldüstriyel Boya ve Dekorasyon Bölümü (I., II. ve III. Sınıf)	Selahattin Gerçek	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Fotoğraf- Reprodüksiyon ve Klişe Bölümü (I., II. ve III. Sınıf)	Demir Anadol	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Kuyumcuyuk IX. Sınıf İş ve İşlem Yap	Haşim Özer	Millî Eğt.Yay.
	Kuyumcuyuk X. Sınıf İş ve İşlem Yap	Haşim Özer	Millî Eğt.Yay.

Atölye	Makine Modelciliği Bölümü (IX. Sınıf)	M.N.Çelik-O.Z.İrkin T.Öğün-I.Anlaşan M.Akalın	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Makine Modelciliği Bölümü (X. Sınıf)	O.Z.İrkin-İ.Anlaşan İ.Erkök	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Makine Modelciliği Bölümü (XI. Sınıf)	O.Z.İrkin-Z.Filizer İ.Anlaşan-N.Demircioğlu	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Makine Ressamlığı Bölümü (IX. Sınıf)	C.Akcan-A.Ulusoy S.Üreten-N.Şen S.Öztosun-H.Türkdemir	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Makine Ressamlığı Bölümü (X. Sınıf)	Ali Ulusoy	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Makine Ressamlığı Bölümü (XI. Sınıf)	Ali Ulusoy	Millî Eğt.Yay.
	Metal İşleri İş ve İşlem Yaprakları (IX.Sınıf)	Yeter Saip Serfiçeli	Millî Eğt. .Yay.
Atölye	Metalişleri Bölümü (X. Sınıf)	K.Adsan-H.Çalışkan	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Metalişleri Bölümü (XI. Sınıf)	K.Adsan-H.Çalışkan	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Metalişleri Bölümü (IX. Sınıf)	K.Adsan-O.O.Kumru A.Mithat Topçu-A.Tozlu Y.Taymaz	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (Yenileştirme III. Sınıf)	H.Öksel - O.Öztürk S.Tunç-M.Yardımcı	Millî Eğt.Yay
Atölye	Motorculuk Bölümü (Dizel X. Sınıf)	A.Muhtar Fildiş H.Türkmen-İ.Yiğit T.Karasu-M.Berispek	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (IX. Sınıf)	F.Orbay-M.A.İşıksoluğu E.Çeliker-İ.Bostancı M.Servi	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (Motor Ayarları XI. Sınıf)	H.Ersoy-M.E.Akay A.Giray	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (Motor Bakım Atölyesi XI. Sınıf)	A.Aktaş-Ö.Kayapınar A.Altınmakas- M.Yılmazlar	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (Motor Tamir Atölyesi XI. Sınıf)	A.Güngör-Ç.Kızgın A.Gökkaya-T.Çelikay	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (Ölçme Tesviye IX. Sınıf)	F.Orbay-M.A.İşıksoluğu A.Arabacı-İ.Bostancı M.Servi	Millî Eğt.Yay.
Atölye	Motorculuk Bölümü (Oto Elektrik X. Sınıf)	A.Muhtar Fildiş- H.Türkmen İ.Yiğit-T.Karasu M.Berispek	Millî Eğt.Yay
Atölye	Motorculuk Bölümü (Otomatik Transmisyon X. Sınıf)	A.Muhtar Fildiş- H.Türkmen İ.Yiğit-T.Karasu M.Berispek	Millî Eğt.Yay.

Atölye	Motorculuk Bölümü (Şasi X. Sınıf)	A.Muhtar Fildiş- H.Türkmen İ.Yiğit-T.Karasu M.Berispek	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Ofset Baskı Bölümü (I., II. ve III. Sınıf)	Erdoğan Çakır	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Tesisat Tek. İş ve İşl.Yap. (IX.Sınıf)	Sabri Kumral	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Tesisat Tek. İş ve İşl.Yap. (X.Sınıf)	Sabri Kumral	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Sıhhi Tesisat ve Isıtma Bölümü	Dr.C.Sıdal-E.S.Öz	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Soğ.İklim. İş ve İşlem Yaprađı (IX.Sınıf)	Ayhan Kaçar	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Tesviyecilik İş ve İşlem Yaprakları (IX. Sınıf)	Hamdi Özkara	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Tesviyecilik İş Ve İşlem Yaprakları (X. Sınıf)	Hamdi Özkara	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Tesviyecilik İş İşlem Yaprakları (XI. Sınıf)	Hamdi Özkara	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Tesisat Tek. İş ve İşlem Yaprakları (XI. Sınıf)	Sabri Kumral	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Yapıcılık Bölümü (Ahşap XI. Sınıf)	H.Özmen-N.Dündar Ü.Yegül -N.Yaman	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Yapıcılık Bölümü (Ahşap IX. Sınıf)	H.Özmen-N.Dündar Ü.Yegül -İ.Dođan K.Özcan-N.Ekşi	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Yapıcılık Bölümü (Ahşap X. Sınıf)	H.Özmen- N.Yaman Ü.Yegül	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Yapıcılık Bölümü (Kâğır IX. Sınıf)	H.Özmen- N.Dündar Ü.Yegül -K.Özcan N.Yaman	Millî Eđt.Yay
Atölye	Yapıcılık Bölümü (Kâğır X. Sınıf)	H.Özmen- N.Dündar Ü.Yegül -K.Özcan N.Yaman-N.Ekşi	Millî Eđt.Yay
Atölye	Yapıcılık Bölümü (Kâğır XI. Sınıf)	H.Özmen- N.Dündar Ü.Yegül	Millî Eđt.Yay
Atölye	Yapı Ressamlığı Bölümü (IX. Sınıf)	A.İ.Coşkun-S.Irk A.Kayhan-F.Aşık İ.Erim	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Yapı Ressamlığı Bölümü (X. Sınıf)	A.İ.Coşkun-S.Irk A.Kayhan-F.Aşık İ.Erim	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Bilgisayar (Donanım) X.Sınıf İş ve İşlem Yaprakları	M.Bereket-E.Tekin	Millî Eđt.Yay.
Atölye	Bilgisayar (Donanım) XI.Sınıf İş ve İşlem Yaprakları	M.Bereket-E.Tekin	Millî Eđt.Yay.

**2005-2006 ÖĞRETİM YILINDA RESMÎ İLKÖĞRETİM OKULLARINDA ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS OLAN
DERS KİTAPLARINDAN PROGRAMI DEĞİŞMEYENLERİN LİSTESİ**

SIRA NO	KİTABIN ADI VE SINIFI
İLKÖĞRETİM II	
1	Müzik 2
İLKÖĞRETİM III	
2	Müzik 3
İLKÖĞRETİM IV	
1	Almanca Ders Kitabı 4-5
2	Almanca Öğrenci Çalışma Kitabı 4-5
3	Almanca Öğretmen Kitabı 4-5
4	Fransızca Ders Kitabı 4
5	Fransızca Öğretmen Kitabı 4
6	İngilizce Ders Kitabı 4 (Student's Book)
7	İngilizce Öğrenci Çalışma Kitabı 4 (Workbook)
8	İngilizce Öğretmen Kitabı 4 (Teachers Book)
9	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4
10	Müzik 4
11	İş Eğitimi 4 (Ortak Üniteler)
İLKÖĞRETİM V	
1	Fransızca Ders Kitabı 5
2	Fransızca Öğretmen Kitabı 5
3	İngilizce Ders Kitabı 5 (Student's Book)
4	İngilizce Öğrenci Çalışma Kitabı 5 (Workbook)
5	İngilizce Öğretmen Kitabı 5 (Teachers Book)
6	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5
7	Müzik 5
8	İş Eğitimi 5 (Ortak Üniteler)
İLKÖĞRETİM VI	
1	Türkçe 6
2	Matematik 6
3	Fen Bilgisi 6
4	Sosyal Bilgiler 6
5	Almanca Ders Kitabı 6
6	Almanca Öğrenci Çalışma Kitabı 6
7	Almanca Öğretmen Kitabı 6
8	Fransızca Ders Kitabı 6
9	Fransızca Öğretmen Kitabı 6
10	İngilizce Ders Kitabı 6 (Student's Book)
11	İngilizce Öğrenci Çalışma Kitabı 6 (Workbook)
12	İngilizce Öğretmen Kitabı 6 (Teachers Book)
13	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6
14	Müzik 6
15	İş Eğitimi 6 (Ortak Üniteler)
16	6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi -1 (Paket üniteler)
17	6-7-8 İş Eğitimi Tarım -1 (Paket üniteler)
18	6-7-8 İş Eğitimi Ticaret -1 (Paket üniteler)
19	6-7-8 İş Eğitimi İş ve Teknik Eğitimi 6 (Paket üniteler)
20	Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 6

İLKÖĞRETİM VII	
1	Türkçe 7
2	Matematik 7
3	Fen Bilgisi 7
4	Sosyal Bilgiler7
5	Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 7
6	Almanca Ders Kitabı 7
7	Almanca Öğrenci Çalışma Kitabı 7
8	Almanca Öğretmen Kitabı 7
9	Fransızca Ders Kitabı 7
10	Fransızca Öğretmen Kitabı 7
11	İngilizce Ders Kitabı 7 (Student's Book)
12	İngilizce Öğrenci Çalışma Kitabı 7 (Workbook)
13	İngilizce Öğretmen Kitabı 7 (Teachers Book)
14	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7
15	Müzik 7
16	6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi -2 (Paket üniteler)
17	6-7-8 İş Eğitimi Tarım -2 (Paket üniteler)
18	6-7-8 İş Eğitimi Ticaret -2 (Paket üniteler)
19	6-7-8 İş Eğitimi İş ve Teknik Eğitimi 7 (Paket üniteler)
İLKÖĞRETİM VIII	
1	Türkçe 8
2	Matematik 8
3	Fen Bilgisi 8
4	Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi 8
5	T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük 8
6	Almanca Ders Kitabı 8
7	Almanca Öğrenci Çalışma Kitabı 8
8	Almanca Öğretmen Kitabı 8
9	Fransızca Ders Kitabı 8
10	Fransızca Öğretmen Kitabı 8
11	İngilizce Ders Kitabı 8 (Student's Book)
12	İngilizce Öğrenci Çalışma Kitabı 8 (Workbook)
13	İngilizce Öğretmen Kitabı 8 (Teachers Book)
14	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8
15	Müzik 8
16	İş Eğitimi 8 (Proje Uygulamaları)
17	6-7-8 İş Eğitimi Ev Ekonomisi- 3 (Paket üniteler)
18	6-7-8 İş Eğitimi Tarım- 3 (Paket üniteler)
19	6-7-8 İş Eğitimi Ticaret- 3 (Paket üniteler)
20	6-7-8 İş Eğitimi İş ve Teknik Eğitimi- 3 (Paket üniteler)
21	Trafik ve İlk Yardım Eğitimi 8

YAYIN EVİ ADRESLERİ

A Yayınları.	Yeni Ziraat Mah. 15. Sok.17/A Dışkapı/Ank.
Ada Matbaacılık	Uğur Mumcu Mah. 37. Cad. Nu.:22 Atisan San. Girişi Ostim/Ank
Adres Bas.Yay.San.Tic.Ltd.Şti.	Şehit Adem Yavuz Sok.Nu.:3/9 Kızılay/Ank.
Akçağ Basım- Yay. Dağ.A.Ş.	Hükümet Caddesi Nu 8/C Ulus/Ank.
Akdeniz Yayıncılık	100. Yıl Mah. Matb.ve Amb. Sit. Nu.:83 Bağcılar/İst.
Alfa Bas.Yay.Dağt.Ltd.Şti.	Ticarethane Sok. Tevfikkuşoğlu İş Hanı Nu.:41/1 Çağaloğlu/İst.
Altın Kitaplar Yayın Evi	Celal Ferdi Gökçay Sk. Nebioğlu Han Çağaloğlu/İst.
Anıttepe Yayıncılık	Millî Müdafaa Cad. Nu.:14/8 Bakanlıklar/Ank.
Ara Yayınları	Nuruosmaniye Cad. Kardeşler Han Nu.: 3/3 Çağaloğlu/İst.
Artım Yayın Dağ.Ltd.	Yeni Ziraat Mah. 14. Sok. Nu.:8/A Dışkapı/Ank.
Atlantik ELT Yay.	Alinteri Bulvarı Nu.:29/B Ostim/Ank.
Aydın Yayıncılık	Nasuh Akar Mah. 1. Cad. 25. Sk. Nu.:12/A Balgat/Ank.
Başarı Yay.San.Tic.A.Ş.	Molla Fenari Sok. Nu.:35/3 Çağaloğlu/İst.
Başarı Yay. Ltd. Şti.	Taşkent Cad. (1.Cad.) Nu.: 61/1 Bahçelievler/Ank.
Bayrak Basım Yayın Tanıtım	Horhor Cad. Nu.: 20/1 Fatih/İst.
Berk Yayıncılık	Hamam Sk. Özer Han Nu.:13 Çağaloğlu/İst.
Berke Yayıncılık	Sanayi Cad. Nu.:5-6 Ulus/Ank.
Bilgi-Başarı Yayınları	Yerebatan Cad. Salkım Söğüt Sok. Nu.:20 Kat:2 Çağaloğlu/İst.
Bilgi Dağıtım	Komut Sok.Nu.:18/C Meteoroloji Keçiören/Ank.
Bilim ve Kültür Yayınları Ltd.Şti.	Ankara-Polatlı Karayolu 52. Km. Temelli Beldesi Polatlı/Ank.
Bir Yay Birleşik Yayın Dağ.Tic.Ltd.Ş.	İstanbul Yolu Erciyes İş Yerleri Sit. 5. Cad. Nu.6 Macunköy/Ank.
Bitav	Atatürk Bulvarı Nu.:221 Kavaklıdere/Ank.
Bu Yayın Evi Ltd.Şti	Mollafenari Sk. Nu.:33/1 Babıali Çağaloğlu/İst.
Buhan Yayınları	Ankara Cad.Buhan İş Hanı Nu.: 11 Çağaloğlu/ ist.
Burak Yayınları	Gersan Sanayi Sitesi Nu.:50 Batıkent/Ank.
Can Matematik Yayınları	İvogsan 21.Cad. 521 Sk. Nu.30 İvedik7Ank.
Cemre Yayıncılık	Çatalçeşme Sk. Nu.: 23 Çağaloğlu /İst.
Cemsan Yayınları	Melike Eldem Sok. Nu.:47/13 Kızılay/Ank.

Damar Yayınları	Özveren Sok. Nu.:3/8 Demirtepe/Ank.
Damla Yayın Evi	Prof.Kazım İsmail Gürkan Cad. Nu.:6 Cağaloğlu/İst.
Dayanışma Yayıncılık	Yeni Ziraat Mah. 14. Sok. Nu.:19/B Altındağ/Ank.
Delta Bas.Yay.San Tic.Ltd.Şti.	Reşit Galip Cad.Rabat Sok.Nu.:12/1 Gaziosmanpaşa/Ank.
Deniz Yay. Bas.	Taşsavaklar Sk. Nu.: 8 Cağaloğlu/İst.
Ders Kitapları A.Ş.	Babralı Cad. Nu.: 39 Cağaloğlu/İst.
Doğan Yayıncılık	Ziya Gökalp Cad. Nu.:41 Kızılay/Ank.
Doku Yayıncılık A.Ş.	Ali Suavi Sk. Nu.1/4 Maltepe/Ank.
Dörtel Yayıncılık	Uğur Mumcu Mah. 37. Cad. Nu.:22 Atısan San. Girişi Ostim/Ank.
Düzgün Yayıncılık	Atatürk Bulvarı Gama İş Merkezi Nu.:97/42 Kızılay/Ank.
Elit Yayıncılık	Ali Suavi Sk. Nu.: 1/4 Maltepe/Ank.
Engin Yayıncılık	Selânik Cad. Nu.: 28/6 Kızılay/Ank.
Erel Yayıncılık	Ataç 2.Sok. Nu.:33/26 Kızılay/Ank.
Etkin Yayıncılık	Yüksel Cad. Nu.:7/B Kızılay/Ank.
Evren Yayıncılık	Sebzabahçeleri Sk. Nu.:103/2 İskitler/Ank.
Evrensel İletişim Yayınları	Yeni Ziraat Mah. 12. Sok. Nu.:11/C Dışkapı/Ank.
Fırat Yayıncılık	Akay Cad. Nu.: 10/8 Bakanlıklar/Ank.
Fil Yayın Evi Basım Yay.San.Tic. A.Ş.	Çatalçeşme Sk. Nu.: 27/4 Cağaloğlu/İst.
Final Yayıncılık	Mollafenari Sk.Nu.: 36/3 Cağaloğlu/İst.
Gaye Ders Kitapları	Rüzgarlı, Plevne Sk. Nu.: 14 Ulus/Ank.
Gazi Kitabevi	Degol Cad. Nu. 39/C Beşevler/Ank.
Gazi Yayın Dağıtım	Yeni Ziraat Mah. 12. Sok. Nu.:17/11 Dışkapı/Ank.
Gendaş Yayıncılık A.Ş.	Çatalçeşme Sk. Gendaş İş Hanı Nu.19 Cağaloğlu/İst.
Gizem Yayınları	Bahçekapı Mah. 50. Sok. Nu.:7 Şaşmaz/Ank.
Göz Yayıncılık	850. Sok. Nu.:38/201 Konak/İzm.
Gün Yayıncılık	Yeni Ziraat Mah. 14. Sk.Nu.: 4/B Dışkapı/Ank.
Güven Kitap Yay.Dağ.Ş.	Nuruosmaniye Cad.Nu.:1/3 Cağaloğlu/İst.
Hamdi ÖZKARA	Posta Kutusu 66 Yenimahalle/Ank.
Hitit Yayıncılık	Esat Cad. Nu.:10/6 Bakanlıklar/Ank.
İlke Yay.San.Tic.Ltd.Şti.	Esat Cad Nu.: 10 Bakanlıklar/Ank.

İnkılâp Kitapevi	Ank.Cad. Nu.: 95 Sirkeci/İst.
İzmir Net Yayıncılık	850. Sok. Nu.:38/B-1 Konak/İzm
İzyay Yayıncılık	855. Sok. Nu.:12/104 Kemeraltı/İzm.
İ.Zeki Şen	Merdevenköy Mah. Lütfiye Sok. Nu.:14 D:16 Göztepe/Kadıköy/İst.
Koza Yayın Dağıtım San.Tic.A.Ş.	Cevat Dünder Cad. Nu.139 Ostim/Ank.
Küre Yayıncılık	Yeni Ziraat Mah. 13. Sok.Nu.:20-A Dışkapı/Ank.
Lider Yayıncılık	Alinteri Bulvarı Nu.29/2 Ostim/Ank.
Mahir Yayınları	Eminönü Alemdar Mah. Şengül Hamam Salkım Sk. Keskinler İş Merkezi Nu.:8/206 İstanbul
Mahmut Çarkçı	Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi/Isparta
Mega Yayıncılık	Sağlık Sk. Nu.:31/13-14 Sıhhiye/Ank.
Meram Yayıncılık Ltd.Şti.	Çatalçeşme Sk.Nu.:23 Çağaloğlu/İst.
Metinler Mat.Yay.	Keresteciler Sit. Yüksel Sk.Cem İşhanı Merter/İst.
Metro Kit. Yay.	Yerebatan Cad. Nu.:60/3 Çağaloğlu/İst.
Meydan Gazt.	Yerebatan Cad. Nu.:60/4 Çağaloğlu/İst.
Murat Yayıncılık	Nuriosmaniye Cad. Kardeşler Han. Nu.:3/3 Çağaloğlu/İst.
Nilüfer Yayıncılık	Şan Sok. Nu.:7/45 Ulus/Ank.
Naci Şahin	Şenyuva Mah. Merhale Sk. Nu.:73/10 Ank.
Okyay Yayıncılık	Erciyes İş Yerleri 5. Cad. Nu.10 Macunköy/Ank.
Oluşum Yayıncılık	Yeni Ziraat Mah. 14. Sok. Nu.:13/B Altındağ/Ank.
Oran Yayıncılık San.ve Tic.Ltd.Şti.	863. Sk. Nu.:129/B-102 Konak/İzmir
OcakYayınları	Yeni Ziraat Mah. 13. Sk. Nu.: 23/C Dışkapı/Ank.
Önde Yayıncılık	Yerebatan Cad. Nu.:60/2 Çağaloğlu/İst.
Özer Yayınları	Hamam Sk. Özer Han Nu.:13 Çağaloğlu/İst.
Özgün Matbaacılık San. ve Tic.A.Ş.	Ankara-Polatlı Karayolu 52. Km. Temelli Beldesi Polatlı/Ank.
Özyürek Yayıncılık	Nuruosmaniye Cad. Nu.:8 Çağaloğlu/İst.
Palme Yayıncılık	A. Adnan Saygun Cad. Nu.: 10/A Sıhhiye/Ank.
Pasifik Ders Kitapları A.Ş.	Yeni Ziraat Mah. 13. Sk. Nu.:20 Dışkapı/Ank.
Paşa Yayıncılık Ltd.Şti.	Yeni Ziraat Mah. 13. Sok. Nu.:21/13 Altındağ/Ank.
Prizma Yayınları	Yüksel Sok. Nu.:6 Cem İş Hanı Merter/İst.

Salan Yayınları	Ank.Cad. Nu.: 54/8 Pamir Han Cağaloğlu/İst.
SEK Yayınları	Büyük Sanayi 1. Cad. Nu.: 74 İskitler/Ank.
Serhat Yay.A.Ş.	Yerebatan Cad. Nu.: 60/1 Cağaloğlu/İst.
Sevgi Yayınları	Cevat Düндür Cad. Nu.139/C Ostim/Ank.
Sezgi Yayınları	Yeni Ziraat Mah.12. Sok. 17/11 Altındağ/Ank.
Sistem Ofs.- Bas.Yay.San.Tic.	Starzburg Cad. Nu.:7/A Sıhhiye/Ank.
Sürat Yayınları	Bulgurlu Mah.Bağlar Sok.Nu.:5 Üsküdar/İst.
Şimşek Yayınları	Nuruosmaniye Cad. Kardeşler Han Nu.:3/1 Cağaloğlu/İst.
Taş Kitapçılık	İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. Yayıncılar Sok. Sözügeçer B.Merk. Seyrantepe/İst.
Taşkın Yayıncılık	Maraşal Fevzi Çakmak Cad. Nu.:6/4 Beşevler/Ank.
Tekışık Yayıncılık	Kâzım Karabekir Cad. Öğün Han. Nu.:40/84 Ulus/Ank.
Turhan Özkan	İcadiye Mah. Hacı Bakkal Sok. Nu.:6/4 Üsküdar/İst.
Turkuaz Yayıncılık	Nuruosmaniye Cad. Kardeşler Han Nu.:1 Kat:4 Cağaloğlu/İst.
Top Yayıncılık	850. Sk. Nu.:38/105 Konak/İzm.
Töyev Vakiş Yayınları	Fevzi Çakmak 2. Sok. Nu.:35/6 Kızılay/ANKARA
Tuna Yayınları	Bahçekapı Mah. 50. Sok. Nu.:7 Şaşmaz/Ank.
Tutibay Tur.Tic.Bas.Yay.Ltd.Şti.	Şehit Adem Yavuz Sk. Nu.:3/7 Kızılay/Ank.
Tutku Yayıncılık	Yeni Ziraat Mah.16.Sok. Nu.:13/8 Dışkapı/Ank.
Ulus Yayıncılık	Yeni Ziraat Mah. 14. Sok. Nu.:8/A Altındağ/Ank.
Uygun Yayıncılık	Yalçın Koreş Cad. Basın Sanayi Sitesi Nu.:22 Yenibosna/İst.
Üner Yayınları	Kazım Karabekir Cad. Sebzebahçeleri Sk. Nu.:103/2 İskitler/Ank.
Ünsal Yayın	Hisarpark Cad. Nu.: 12/40 Karbey İşhanı Ulus/Ank.
Ülke Yayın Haber Tic.Ltd.Şti	Ank.Cad. Pamir Han Nu.:54/3 Eminönü Sirkeci/İst.
Yayınevi Bem Koza Yay.	Nuruosmaniye Cad. Nu.:17/Cağaloğlu/İSTANBUL
Yeni Çizgi Yayınları	Atatürk Bulvarı Nu.:199/A/44 Kavaklıdere/Ank.
Yıldırım Yayınları Sanayi Tic.Ltd.Şti.	Bahçekapı Mah. 50. Sok. Nu.:7 Şaşmaz/Ank.
Yüncü Yayınları	Kazım Karabekir Mah. İstasyon Cad. Nu.:69/A Etimesgut/Ank.
Zambak Yayıncılık	Bulgurlu Mah. Bağlar Sk. Nu.:5 Üsküdar/İst.

İÇİNDEKİLER

1. 2005-2006 Öğretim Yılında Okutulacak Olan ve Öğretim Programları
Değişmeyen İlköğretim ve Orta Öğretim Ders Kitapları 281

**BU DERGİDEKİ YÖNETMELİKLER, KARARLAR, GENELGELER VE DUYURULAR
TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.**

1	16	31	46	61
2	17	32	47	62
3	18	33	48	63
4	19	34	49	64
5	20	35	50	65
6	21	36	51	66
7	22	37	52	67
8	23	38	53	68
9	24	39	54	69
10	25	40	55	70
11	26	41	56	71
12	27	42	57	72
13	28	43	58	73
14	29	44	59	74
15	30	45	60	75

İNTERNET ADRESİ

[http:// yayim.meb.gov.tr](http://yayim.meb.gov.tr)

Abone kaydının yapılabilmesi için abone bedeli olan 35 YTL. illerde Defterdarlık Muhasebe Müdürlüklerine, ilçelerde Mal Müdürlüklerine (Çeşitli gelirler faslına) yatırılarak vezne alındısının aslının açık adresinizle birlikte Millî Eğitim Bakanlığı Devlet Kitapları Döner Sermaye Müdürlüğü Millî Eğitim Ankara Merkez Yayın Evi. Emniyet Mahallesi Marmaris Sokak No: 78 Teknikokullar-ANKARA adresine gönderilmesi gerekmektedir.